
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng Lekkoatletyczny Witaj Szkoło

SOSNOWIEC, 28 sierpnia 2014

 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SEDYKH Yuriy URS Stuttgart 86-08-30Rekord Świata(Open) 86.74
SEDYKH Yuriy URS Stuttgart 86-08-30Rekord Europy(Open) 86.74
FAJDEK Paweł KS Agros Zamość Warszawa 14-08-23Rekord Polski(Open)  83.48*
ZIÓŁKOWSKI Szymon AZS Poznań Edmonton 01-08-05Rekord Polski(Open) 83.38
PAŁYSZKO Maciej WARSZAWIANKA Gold Coast 00-09-17Rekord Polski(U23) 80.25

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  15:55:00

Start: 14-08-28   15:00:00

1 84 Wojciech JESZKA 94-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 44.13

2 15 Mirosław STRZEWICZEK 85-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 35.32

I II III IV V VI

44.13 x 41.15 x 43.61 42.47Wojciech JESZKA

34.11 x 30.39 32.38 x 35.32Mirosław STRZEWICZEK

 

Rzut młotem juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FAJDEK Paweł Agros Zamość Bydgoszcz 08-07-12Rekord Polski(Junior) 75.31

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  15:55:00

Start: 14-08-28   15:00:00

1 398 Łukasz GOŁĘBIEWSKI 96-03-27 TL ROW Rybnik(SL) 43.81

I II III IV V VI

43.81 43.73 x x x 42.72Łukasz GOŁĘBIEWSKI

 

Rzut młotem juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 95-09-30Rekord Polski(Junior mł.) 82.88

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  15:55:00

Start: 14-08-28   15:00:00

1 335 Kamil HUCZEK 97-01-17 LKS Brzezina Osiek(MA) 52.14

I II III IV V VI

45.52 52.14 51.13 x x 49.55Kamil HUCZEK
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Rzut młotem młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  15:55:00

Start: 14-08-28   15:00:00

1 117 Dawid KLEKOCIŃSKI 99-07-24 RMKS Rybnik(SL) 46.014

2 11 Jakub WĄSIK 99-06-21 LKS Brzezina Osiek(MA) 33.795 PB

3 401 Michał SZCZEPANIAK 00-01-26 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 30.337 PB

4 5 Maciej PYZA 99-02-11 LKS Brzezina Osiek(MA) 28.876

5 71 Bartłomiej LURANC 99-10-09 LKS Brzezina Osiek(MA) 25.102

6 81 Aleksander FUDALI 99-06-17 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 22.421 PB

7 80 Daniel WAWRYK 00-07-01 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 19.283 SB

I II III IV V VI

x 32.14 46.01 45.69 x xDawid KLEKOCIŃSKI

x 31.69 30.16 x x 33.79Jakub WĄSIK

x 30.33 x 29.51 29.54 xMichał SZCZEPANIAK

x 28.87 28.23 28.41 28.31 xMaciej PYZA

18.93 25.10 x x x xBartłomiej LURANC

x 19.19 x 20.07 22.42 21.13Aleksander FUDALI

18.22 x 17.91 19.28 17.99 xDaniel WAWRYK

 

110 m ppł juniorów (99,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Victoria Racibórz Beijing 06-08-20Rekord Polski(Junior) 13.23

Wiatr: 0.0 m/sBieg 1/1 Start: 14-08-28   16:02:00

1 262 Jakub MORDYL 96-01-15 MLUKS Tarnów(MA) 15.267

2 26 Szymon ROKITKA 96-04-26 LUKS Zabrzeg(SL) 15.508

3 56 Paweł BEDNARZ 96-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 15.856

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: 0.0 m/sBieg 1/1 Start: 14-08-28   16:02:00

1 77 Mateusz WANDZEL 99-03-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 17.433 PB

2 127 Jakub ZYCH 00-12-11 SKS Kusy Kraków(MA) 20.672

148 Kamil DULEMBA 00-02-25 SKS Kusy Kraków(MA) DNF4
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100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 98-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44

Wiatr: 0.0 m/sBieg 1/1 Start: 14-08-28   16:15:00

1 343 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków(MA) 15.214

2 11 Wiktoria GWOREK 98-07-06 LKS Brzezina Osiek(MA) 17.605

 

100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: 0.0 m/sBieg 1/1 Start: 14-08-28   16:11:00

1 1 Weronika BARANEK 99-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 15.794

2 15 Julia PŁONKA 99-01-30 LKS Brzezina Osiek(MA) 17.095

3 13 Julia KONARCZAK 00-08-19 LKS Brzezina Osiek(MA) 18.607

4 4 Justyna OSTYŃSKA 00-02-21 LUKS Zabrzeg(SL) 18.711

5 11 Magdalena SZPOCZEK 01-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 19.168

6 27 Magdalena WRZESZCZ 00-03-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) 19.212

7 123 Honorata KOKOT 99-01-15 LKS Pszczyna(SL) 27.773

150 Weronika WITEK 00-08-08 MULKS Żeromski Sieradz(LD) DNS6

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nankin 14-08-21Rekord Polski(Junior) 11.30*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Eugene 14-07-23Rekord Polski(Junior) 11.42*
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Kraków 14-06-20Rekord Polski(Junior mł.) 11.45*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Łódź 13-07-26Rekord Polski(Junior mł.) 11.54*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 13-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 13-06-08Rekord Polski(Junior mł.) 11.55*(-0.1)

Wiatr: -0.5 m/sBieg 1/9 Start: 14-08-28   16:21:00

1 664 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.113 PB

2 62 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.215

3 99 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-10-05 MKS Żywiec(SL) 12.544

4 74 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.766

5 86 Sandra KOWOLIK 97-08-15 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.178

6 13 Małgorzata KOWALSKA 98-07-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.197

7 982 Karolina BARAŃSKA 98-10-21 WKS Wawel Kraków(MA) 13.212

Wiatr: -0.8 m/sBieg 2/9 Start: 14-08-28   16:23:00

1 12 Justyna SITEK 00-07-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.755 PB

2 342 Oliwia PILARSKA 98-03-30 WKS Wawel Kraków(MA) 12.953

3 107 Karolina OLSZAK 99-09-12 TS AKS Chorzów(SL) 13.034

4 117 Katarzyna WOLSZCZAK 00-05-10 LKS Pszczyna(SL) 13.087

5 68 Magdalena KOWALSKA 95-09-25 TL ROW Rybnik(SL) 13.182
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6 409 Karolina JASIK 99-08-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.778

7 6 Zofia SMYŁA 96-05-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.946

Wiatr: +1.2 m/sBieg 3/9 Start: 14-08-28   16:27:00

1 24 Mariola KARAŚ 96-12-04 MLUKS Tarnów(MA) 12.737 PB

2 78 Kinga PĘKAŁA 96-04-19 TL ROW Rybnik(SL) 13.538

3 37 Jolanta CHUDZIŃSKA 95-02-11 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.543

4 57 Olimpia RZĄD 98-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.704

5 60 Dominika FIGURA 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.746

200 Monika BEDNAREK 96-11-25 niestowarzyszona(...) DQ2 162p7

517 Julia LIS 98-06-26 BKL Bełchatów(LD) DNS5

Wiatr: +0.5 m/sBieg 4/9 Start: 14-08-28   16:29:00

1 24 Martyna POLIT 98-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 13.366 PB

2 41 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 13.643

3 419 Alicja SŁOMKA 99-10-05 TL ROW Rybnik(SL) 13.764

4 10 Karolina MĘDRALA 97-09-18 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.805

5 13 Sandra MERTA 99-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.992

6 49 Katarzyna KRASOŃ 00-02-22 MKS Iskra Pszczyna(SL) 14.047

7 496 Weronika PUTO 98-05-12 WKS Wawel Kraków(MA) 14.358

Wiatr: +0.5 m/sBieg 5/9 Start: 14-08-28   16:31:00

1 113 Karolina JAUERNIG 99-02-26 TS AKS Chorzów(SL) 13.756

2 63 Jagoda KUCIA 99-04-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.885

3 76 Wiktoria RYNDAK 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.923

4 52 Paulina BRAMBERGER 02-05-19 TL ROW Rybnik(SL) 13.954

5 62 Weronika KOWALSKA 99-07-03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.018

6 25 Joanna GAJ 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.207

7 277 Weronika DRABEK 00-01-31 ULKS Bielgim Bielany(MA) 14.462

Wiatr: +0.3 m/sBieg 6/9 Start: 14-08-28   16:34:00

1 Weronika HOŁYK 96-01-01 niestowarzyszona(...) 13.468

2 34 Martyna WOŹNICA 02-04-03 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 14.265

3 60 Katarzyna GRALIKOWSKA 00-01-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.324

4 512 Ida LIS 00-01-02 BKL Bełchatów(LD) 14.426

5 69 Anna CZADER 99-03-08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.832

6 6 Aleksandra GAJ 99-01-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.987

1 Sandra POLAK 01-07-04 UKS Trójka Mikołów DNS3

Wiatr: +0.6 m/sBieg 7/9 Start: 14-08-28   16:36:00

1 5 Sandra BIES 00-01-03 LKS Brzezina Osiek(MA) 14.052

2 72 Anna PRZYBYŁA 98-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.466 SB

3 15 Nikola WŁODARCZYK 01-07-25 MOSM Tychy(SL) 14.495

4 23 Oliwia UJEK 01-02-24 TL ROW Rybnik(SL) 14.557

5 150 Oliwia WOZNIAKOWSKA 01-03-15 RMKS Rybnik(SL) 14.708

125 Andżelika GÓRKA 99-01-20 ULKS Jedlińsk(MZ) DNS3

6 Weronika MENDROWSKA 02-04-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS4

Wiatr: -0.6 m/sBieg 8/9 Start: 14-08-28   16:38:00

1 18 Aleksandra KRAUZE 00-07-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.274 PB

2 416 Magdalena DYMEK 99-01-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.573 PB

3 78 Kinga NOWAK 98-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.762

4 11 Aleksandra MAZUREK 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.957 PB

5 14 Magdalena KAPIAS 00-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 15.305

6 76 Sonia DYBCZAK 98-11-23 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.398

7 24 Martyna MYRCIK 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 16.186
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Wiatr: +2.4 m/sBieg 9/9 Start: 14-08-28   16:40:00

1 14 Julia MAREK 01-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 14.583 SB

2 17 Natalia KALINO 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 15.382

3 295 Wiktoria PASOŃ 01-12-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.677

4 68 Julia DROŹDZIK 01-02-23 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.986

5 12 Wirginia MRÓZ 02-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 16.494

6 8 Magda KIERZEK 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 17.205
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków 12.111 PB

2 Bieg 1 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.212

3 Bieg 1 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-10-05 MKS Żywiec 12.543

4 Bieg 3 Mariola KARAŚ 96-12-04 MLUKS Tarnów 12.731 PB

5 Bieg 2 Justyna SITEK 00-07-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.751 PB

6 Bieg 1 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 MKS-MOSM Bytom 12.764

7 Bieg 2 Oliwia PILARSKA 98-03-30 WKS Wawel Kraków 12.952

8 Bieg 2 Karolina OLSZAK 99-09-12 TS AKS Chorzów 13.033

9 Bieg 2 Katarzyna WOLSZCZAK 00-05-10 LKS Pszczyna 13.084

10 Bieg 1 Sandra KOWOLIK 97-08-15 MKS-MOSM Bytom 13.175

11 Bieg 2 Magdalena KOWALSKA 95-09-25 TL ROW Rybnik 13.185

12 Bieg 1 Małgorzata KOWALSKA 98-07-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.196

13 Bieg 1 Karolina BARAŃSKA 98-10-21 WKS Wawel Kraków 13.217

14 Bieg 4 Martyna POLIT 98-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy 13.361 PB

15 Bieg 6 Weronika HOŁYK 96-01-01 niestowarzyszona 13.461

16 Bieg 3 Kinga PĘKAŁA 96-04-19 TL ROW Rybnik 13.532

17 Bieg 3 Jolanta CHUDZIŃSKA 95-02-11 KS Sprint Bielsko-Biała 13.543

18 Bieg 4 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik 13.642

19 Bieg 3 Olimpia RZĄD 98-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.704

20 Bieg 3 Dominika FIGURA 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.745

21 Bieg 5 Karolina JAUERNIG 99-02-26 TS AKS Chorzów 13.751

22 Bieg 4 Alicja SŁOMKA 99-10-05 TL ROW Rybnik 13.763

23 Bieg 2 Karolina JASIK 99-08-13 TL Pogoń Ruda Śląska 13.776

24 Bieg 4 Karolina MĘDRALA 97-09-18 KS Sprint Bielsko-Biała 13.804

25 Bieg 5 Jagoda KUCIA 99-04-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.882

26 Bieg 5 Wiktoria RYNDAK 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.923

27 Bieg 2 Zofia SMYŁA 96-05-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.947

28 Bieg 5 Paulina BRAMBERGER 02-05-19 TL ROW Rybnik 13.954

29 Bieg 4 Sandra MERTA 99-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała 13.995

30 Bieg 5 Weronika KOWALSKA 99-07-03 KS Sprint Bielsko-Biała 14.015

31 Bieg 4 Katarzyna KRASOŃ 00-02-22 MKS Iskra Pszczyna 14.046

32 Bieg 7 Sandra BIES 00-01-03 LKS Brzezina Osiek 14.051

33 Bieg 5 Joanna GAJ 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.206

34 Bieg 6 Martyna WOŹNICA 02-04-03 UKS 5 Plus Rydułtowy 14.262

35 Bieg 8 Aleksandra KRAUZE 00-07-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.271 PB

36 Bieg 6 Katarzyna GRALIKOWSKA 00-01-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.323

37 Bieg 4 Weronika PUTO 98-05-12 WKS Wawel Kraków 14.357

38 Bieg 6 Ida LIS 00-01-02 BKL Bełchatów 14.424

39 Bieg 5 Weronika DRABEK 00-01-31 ULKS Bielgim Bielany 14.467

40 Bieg 7 Anna PRZYBYŁA 98-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała 14.462 SB

41 Bieg 7 Nikola WŁODARCZYK 01-07-25 MOSM Tychy 14.493

42 Bieg 7 Oliwia UJEK 01-02-24 TL ROW Rybnik 14.554

43 Bieg 8 Magdalena DYMEK 99-01-06 TL Pogoń Ruda Śląska 14.572 PB

44 Bieg 9 Julia MAREK 01-01-01 LUKS Zabrzeg 14.581 SB

45 Bieg 7 Oliwia WOZNIAKOWSKA 01-03-15 RMKS Rybnik 14.705

46 Bieg 8 Kinga NOWAK 98-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.763

47 Bieg 6 Anna CZADER 99-03-08 KS Sprint Bielsko-Biała 14.835

48 Bieg 8 Aleksandra MAZUREK 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.954 PB

49 Bieg 6 Aleksandra GAJ 99-01-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.986

50 Bieg 8 Magdalena KAPIAS 00-01-01 LUKS Zabrzeg 15.305

51 Bieg 9 Natalia KALINO 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.382

52 Bieg 8 Sonia DYBCZAK 98-11-23 KS Sprint Bielsko-Biała 15.396

53 Bieg 9 Wiktoria PASOŃ 01-12-20 KS Sprint Bielsko-Biała 15.673

54 Bieg 9 Julia DROŹDZIK 01-02-23 KS Sprint Bielsko-Biała 15.984
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55 Bieg 8 Martyna MYRCIK 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 16.187

56 Bieg 9 Wirginia MRÓZ 02-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 16.495

57 Bieg 9 Magda KIERZEK 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 17.206

Bieg 7 Weronika MENDROWSKA 02-04-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

Bieg 7 Andżelika GÓRKA 99-01-20 ULKS Jedlińsk DNSDNS

Bieg 3 Julia LIS 98-06-26 BKL Bełchatów DNSDNS

Bieg 3 Monika BEDNAREK 96-11-25 niestowarzyszona DQDQ 162p7

Bieg 6 Sandra POLAK 01-07-04 UKS Trójka Mikołów DNSDNS

 

Rzut młotem juniorek (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Melbourne 01-09-09Rekord Polski(Junior) 71.71

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  16:30:00

Start: 14-08-28   16:00:00

1 78 Adrianna KUŹNICKA 97-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 49.13

I II III IV V VI

x x 47.67 49.13 x 47.77Adrianna KUŹNICKA

 

Rzut młotem juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Łódź 13-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 69.56*
FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Rzeszów 13-05-19Rekord Polski(Junior mł.) 68.70

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  16:30:00

Start: 14-08-28   16:00:00

1 299 Anna BOBA 98-04-18 ULKS Bielgim Bielany(MA) 36.55 PB

2 6 Magdalena CZERW 97-11-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 34.79 PB

I II III IV V VI

35.73 33.55 x x x 36.55Anna BOBA

x 34.55 34.79 28.11 30.87 29.32Magdalena CZERW

 

Rzut młotem młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  16:30:00

Start: 14-08-28   16:00:00

1 157 Katarzyna SZCZYRBA 00-01-26 RMKS Rybnik(SL) 39.16

2 403 Patrycja KUCIA 00-01-21 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 33.57 PB

121 Anna MROZIK 99-05-24 LKS Brzezina Osiek(MA) DNS

I II III IV V VI

36.19 38.52 x 39.16 x xKatarzyna SZCZYRBA

- 24.61 33.57 30.17 x xPatrycja KUCIA
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 13-09-15Rekord Polski(U23) 20.32
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Leszno 13-06-22Rekord Polski(U23) 20.16
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Białystok 13-05-25Rekord Polski(U23) 20.14
MAJEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Florencja 03-06-21Rekord Polski(U23) 20.09

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  16:35:00

Start: 14-08-28   16:00:00

1 77 Krzysztof BRZOZOWSKI 93-07-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 18.611

2 324 Radosław BARON 85-11-14 MOSiR Łaziska Górne(SL) 13.742

3 343 Sławomir GÓRNIK 93-09-10 WKS Wawel Kraków(MA) 13.243

I II III IV V VI

x x 18.14 18.61 x xKrzysztof BRZOZOWSKI

12.90 13.11 13.74 x x xRadosław BARON

x 13.24 13.18 x x xSławomir GÓRNIK

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eugene 14-07-25Rekord Polski(Junior) 22.06
BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowi Barcelona 12-07-11Rekord Polski(Junior) 21.78

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  16:35:00

Start: 14-08-28   16:00:00

1 71 Szymon MAZUR 98-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 16.435

2 79 Adam KŁOSEK 95-07-31 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 14.241

3 339 Kamil BRYŚ 96-05-12 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 12.982

4 59 Paweł SIDŁO 96-01-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.754

31 Marek ANDRZEJEWSKI 97-05-07 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS3

I II III IV V VI

16.25 x 15.96 16.43 16.35 16.21Szymon MAZUR

x x 13.55 14.01 x 14.24Adam KŁOSEK

12.98 12.41 12.46 12.53 x 12.21Kamil BRYŚ

x x 11.75 x 11.60 11.63Paweł SIDŁO

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)

Wiatr: -0.6 m/sBieg 1/9 Start: 14-08-28   16:50:00

1 84 AL. HARTHI BARAKAT 88-01-01 OMAN 10.505

2 669 Paweł MARCINKOWSKI 95-05-31 WLKS Wrocław(DS) 11.232
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3 57 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.323

4 68 Przemysław KUBANEK 94-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.417

5 335 Witold MROWIEC 95-06-10 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 11.628

74 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS6

688 Mateusz CICHECKI 90-10-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS4

Wiatr: -0.4 m/sBieg 2/9 Start: 14-08-28   16:53:00

1 79 Dawid ROLLIK 98-08-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.378

2 316 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice(SL) 11.553

3 63 Igor KUŁACZ 97-04-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.595

4 346 Hubert CHOLEWA 96-08-27 WKS Wawel Kraków(MA) 11.614

5 251 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy(SL) 11.656

6 310 Kamil STEFANOWICZ 98-12-04 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.742

7 234 Bartłomiej SKOWRONEK 93-03-29 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.937

Wiatr: +0.8 m/sBieg 3/9 Start: 14-08-28   16:55:00

1 776 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory(SL) 11.533

2 67 Mateusz PIKUL 97-06-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.554

3 102 Daniel PIEŃKUS 94-09-05 TS AKS Chorzów(SL) 11.665

4 11 Rafał PAJĄK 99-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 11.692

5 61 Dawid PIERZGALSKI 96-01-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.837

6 13 Mateusz WÓJCIK 99-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 11.886 PB

7 348 Alan ŻABIŃSKI 97-05-31 WKS Wawel Kraków(MA) 11.928

Wiatr: +1.7 m/sBieg 4/9 Start: 14-08-28   16:58:00

1 15 Adam FIAŁA 91-01-01 niestowarzyszony(...) 11.326

2 26 Szymon ROKITKA 96-04-26 LUKS Zabrzeg(SL) 11.857 PB

3 64 Patryk WOŹNICA 98-05-31 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 11.884

4 124 Krzysztof KOCZAR 00-03-19 LKS Pszczyna(SL) 11.895

5 79 Marcin GIBAS 99-06-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.923

6 12 Piotr KUZAK 97-04-13 KS Energetyk Jaworzno(SL) 12.032

7 403 Grzegorz SWOBODA 95-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.108

Wiatr: +1.2 m/sBieg 5/9 Start: 14-08-28   17:01:00

1 67 Artur KASZA 98-07-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.806

2 42 Jacek MAJEWSKI 00-04-28 MKS Iskra Pszczyna(SL) 11.872 PB

3 671 Kamil KONIECZNY 99-03-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.977

4 113 Patryk JUZYSZYN 99-04-29 TS AKS Chorzów(SL) 12.084

5 82 Szymon NIZIOŁEK 97-03-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.233

6 59 Norbert KOTNOWSKI 98-10-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.305

16 Kamil SZTANDERSKI 98-07-23 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS8

Wiatr: +1.2 m/sBieg 6/9 Start: 14-08-28   17:05:00

1 12 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy(SL) 12.075 PB

2 494 Wojciech OJCZYK 99-03-10 MLUKS Tarnów(MA) 12.087 PB

3 145 Dawid GWIŻDŻ 99-05-11 MKS-MOS Katowice(SL) 12.536

4 75 Jakub BARAN 99-02-13 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.623

5 122 Błażej NIESYTKO 99-07-02 LUKS Zabrzeg(SL) 12.692

6 68 Marcin ŚWIERCZEWSKI 98-03-15 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 12.898

101 Piotr KURZYŃSKI 98-08-18 WKS Wawel Kraków(MA) DQ4 162p7

Wiatr: +0.4 m/sBieg 7/9 Start: 14-08-28   17:07:00

1 14 Grzegorz GROMALA 00-03-21 LUKS Zabrzeg(SL) 12.683 PB

2 941 Michał CYWIŃSKI 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.076

3 240 Hubert CZADER 00-07-30 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.102

4 121 Daniel GOLAS 00-06-13 SKS Kusy Kraków(MA) 13.217
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5 127 Jakub ZYCH 00-12-11 SKS Kusy Kraków(MA) 13.275

6 77 Mateusz WANDZEL 99-03-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.438

7 136 Jakub SKUPIEŃ 01-02-22 RMKS Rybnik(SL) 13.644

Wiatr: -0.3 m/sBieg 8/9 Start: 14-08-28   17:09:00

1 83 Jan NOWAKOWSKI 97-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.488

2 112 Jonatan GÓRCZYŃSKI 99-10-01 TS AKS Chorzów(SL) 12.823 PB

3 148 Kamil DULEMBA 00-02-25 SKS Kusy Kraków(MA) 13.122

4 15 Jakub PAJĄK 01-01-19 LUKS Zabrzeg(SL) 13.385 PB

5 128 Maksymilian STASIOWSKI 01-01-25 SKS Kusy Kraków(MA) 14.644

6 6 Kacper KUBAS 03-08-05 MOSiR Łaziska Górne(SL) 16.346 PB

22 Kacper JANKOWIAK 03-01-12 MOSiR Łaziska Górne(SL) DNS7

Wiatr: +1.0 m/sBieg 9/9 Start: 14-08-28   17:12:00

1 534 Mariusz JURCZYK 96-01-10 BKL Bełchatów(LD) 11.767 SB

2 116 Wiktor KONSTANTYNOWICZ 99-01-31 MKS-MOS Katowice(SL) 12.376 SB

3 45 Mikołaj ZATORSKI 99-07-13 MKS Iskra Pszczyna(SL) 12.565

4 55 Piotr BEDNARZ 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.764

5 1 Andrzej MAREK 99-11-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.013

6 364 Patryk KUŚMIERCZYK 01-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.992

7 355 Oskar ŚLIWKA 01-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.578
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 AL. HARTHI BARAKAT 88-01-01 OMAN 10.501

2 Bieg 1 Paweł MARCINKOWSKI 95-05-31 WLKS Wrocław 11.232

3 Bieg 4 Adam FIAŁA 91-01-01 niestowarzyszony 11.321

4 Bieg 1 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.323

5 Bieg 2 Dawid ROLLIK 98-08-23 MKS-MOSM Bytom 11.371

6 Bieg 1 Przemysław KUBANEK 94-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.414

7 Bieg 3 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory 11.531

8 Bieg 3 Mateusz PIKUL 97-06-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.552

9 Bieg 2 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice 11.552

10 Bieg 2 Igor KUŁACZ 97-04-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.593

11 Bieg 2 Hubert CHOLEWA 96-08-27 WKS Wawel Kraków 11.614

12 Bieg 1 Witold MROWIEC 95-06-10 UKS Sprint ZSME Żywiec 11.625

13 Bieg 2 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy 11.655

14 Bieg 3 Daniel PIEŃKUS 94-09-05 TS AKS Chorzów 11.663

15 Bieg 3 Rafał PAJĄK 99-01-01 LUKS Zabrzeg 11.694

16 Bieg 2 Kamil STEFANOWICZ 98-12-04 MKS-MOSM Bytom 11.746

17 Bieg 9 Mariusz JURCZYK 96-01-10 BKL Bełchatów 11.761 SB

18 Bieg 5 Artur KASZA 98-07-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.801

19 Bieg 3 Dawid PIERZGALSKI 96-01-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.835

20 Bieg 4 Szymon ROKITKA 96-04-26 LUKS Zabrzeg 11.852 PB

21 Bieg 5 Jacek MAJEWSKI 00-04-28 MKS Iskra Pszczyna 11.872 PB

22 Bieg 4 Patryk WOŹNICA 98-05-31 UKS 5 Plus Rydułtowy 11.883

23 Bieg 3 Mateusz WÓJCIK 99-01-01 LUKS Zabrzeg 11.886 PB

24 Bieg 4 Krzysztof KOCZAR 00-03-19 LKS Pszczyna 11.894

26 Bieg 3 Alan ŻABIŃSKI 97-05-31 WKS Wawel Kraków 11.927

25 Bieg 4 Marcin GIBAS 99-06-20 KS Sprint Bielsko-Biała 11.925

27 Bieg 2 Bartłomiej SKOWRONEK 93-03-29 KS Sprint Bielsko-Biała 11.937

28 Bieg 5 Kamil KONIECZNY 99-03-21 KS AZS AWF Kraków 11.973

29 Bieg 4 Piotr KUZAK 97-04-13 KS Energetyk Jaworzno 12.036

30 Bieg 6 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy 12.071 PB

32 Bieg 6 Wojciech OJCZYK 99-03-10 MLUKS Tarnów 12.082 PB

31 Bieg 5 Patryk JUZYSZYN 99-04-29 TS AKS Chorzów 12.084

33 Bieg 4 Grzegorz SWOBODA 95-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska 12.107

34 Bieg 5 Szymon NIZIOŁEK 97-03-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.235

35 Bieg 5 Norbert KOTNOWSKI 98-10-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.306

36 Bieg 9 Wiktor KONSTANTYNOWICZ 99-01-31 MKS-MOS Katowice 12.372 SB

37 Bieg 8 Jan NOWAKOWSKI 97-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała 12.481

38 Bieg 6 Dawid GWIŻDŻ 99-05-11 MKS-MOS Katowice 12.533

39 Bieg 9 Mikołaj ZATORSKI 99-07-13 MKS Iskra Pszczyna 12.563

40 Bieg 6 Jakub BARAN 99-02-13 MKS-MOSM Bytom 12.624

41 Bieg 7 Grzegorz GROMALA 00-03-21 LUKS Zabrzeg 12.681 PB

42 Bieg 6 Błażej NIESYTKO 99-07-02 LUKS Zabrzeg 12.695

43 Bieg 8 Jonatan GÓRCZYŃSKI 99-10-01 TS AKS Chorzów 12.822 PB

44 Bieg 6 Marcin ŚWIERCZEWSKI 98-03-15 LUKS MGOKSiR Korfantów 12.896

45 Bieg 7 Michał CYWIŃSKI 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 13.072

46 Bieg 7 Hubert CZADER 00-07-30 KS Sprint Bielsko-Biała 13.103

47 Bieg 8 Kamil DULEMBA 00-02-25 SKS Kusy Kraków 13.123

48 Bieg 7 Daniel GOLAS 00-06-13 SKS Kusy Kraków 13.214

49 Bieg 7 Jakub ZYCH 00-12-11 SKS Kusy Kraków 13.275

50 Bieg 8 Jakub PAJĄK 01-01-19 LUKS Zabrzeg 13.384 PB

51 Bieg 7 Mateusz WANDZEL 99-03-22 KS Sprint Bielsko-Biała 13.436

52 Bieg 7 Jakub SKUPIEŃ 01-02-22 RMKS Rybnik 13.647

53 Bieg 9 Piotr BEDNARZ 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.764

54 Bieg 9 Andrzej MAREK 99-11-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.015

Strona 11

SOSNOWIEC 2014 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 14-08-28 21:32:29



55 Bieg 8 Maksymilian STASIOWSKI 01-01-25 SKS Kusy Kraków 14.645

56 Bieg 9 Patryk KUŚMIERCZYK 01-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 14.996

57 Bieg 9 Oskar ŚLIWKA 01-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 15.577

58 Bieg 8 Kacper KUBAS 03-08-05 MOSiR Łaziska Górne 16.346 PB

Bieg 6 Piotr KURZYŃSKI 98-08-18 WKS Wawel Kraków DQDQ 162p7

Bieg 5 Kamil SZTANDERSKI 98-07-23 MKS-MOSM Bytom DNSDNS

Bieg 1 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 MKS-MOSM Bytom DNSDNS

Bieg 8 Kacper JANKOWIAK 03-01-12 MOSiR Łaziska Górne DNSDNS

Bieg 1 Mateusz CICHECKI 90-10-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

 

Rzut dyskiem juniorek (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  17:10:00

Start: 14-08-28   16:30:00

1 80 Alicja NOWAKOWSKA 96-08-17 MKS-MOSM Bytom(SL) 33.725

2 408 Ada KOWALCZYK 97-08-04 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 33.591 PB

3 252 Angelika DZWONEK 98-06-24 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 31.576 PB

4 33 Karolina BUMBAR 97-06-25 LUKS Zabrzeg(SL) 30.398 PB

5 23 Aleksandra ZOGRODNIK 98-03-07 KS Energetyk Jaworzno(SL) 30.094 PB

6 29 Martyna TYMIŃSKA 98-11-04 MKS-MOSM Bytom(SL) 28.3111

7 299 Anna BOBA 98-04-18 ULKS Bielgim Bielany(MA) 24.697

8 105 Aleksandra NOWAK 97-10-09 MKS-MOS Katowice(SL) 24.453

9 150 Agnieszka GAWŁOWSKA 98-03-06 MKS-MOS Katowice(SL) 22.232

10 295 Martyna KOTLARCZYK 97-07-12 ULKS Bielgim Bielany(MA) 21.7810

11 537 Klaudia BLACHA 98-02-04 MKS Tempo Kęty(MA) 20.039 SB

I II III IV V VI

33.72 33.19 30.91 33.20 30.59 32.29Alicja NOWAKOWSKA

27.30 29.49 x 31.60 33.59 28.73Ada KOWALCZYK

31.12 - - - 27.27 31.57Angelika DZWONEK

27.62 28.88 30.12 x 30.39 29.16Karolina BUMBAR

28.77 30.09 x 29.56 x 25.83Aleksandra ZOGRODNIK

x 27.56 x x 28.31 24.35Martyna TYMIŃSKA

24.69 x x x x xAnna BOBA

24.45 21.70 x x x xAleksandra NOWAK

x 21.41 22.23Agnieszka GAWŁOWSKA

x 21.78 17.70Martyna KOTLARCZYK

x 20.03 xKlaudia BLACHA

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Singapore 10-08-22Rekord Polski(Junior mł.) 23.23

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  17:10:00

Start: 14-08-28   16:30:00

1 31 Marek ANDRZEJEWSKI 97-05-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.84

2 80 Jakub PRZYBYŁA 97-02-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.35 PB

831 Mateusz GIBASZEK 97-03-08 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) DNS

834 Radosław KRÓLIK 97-05-24 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) DNS
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835 Jarosław PAWLAK 97-10-10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) DNS

I II III IV V VI

14.84 14.62 13.26 x 13.21 14.00Marek ANDRZEJEWSKI

x 11.07 10.22 11.35 x xJakub PRZYBYŁA

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  17:10:00

Start: 14-08-28   16:30:00

1 183 Radosław HUCZEK 99-03-11 LKS Brzezina Osiek(MA) 12.715 PB

2 158 Piotr WAJDEMAN 99-10-05 RMKS Rybnik(SL) 12.074 SB

3 89 Kacper GRĘDA 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.523 PB

4 1 Andrzej MAREK 99-11-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.171

825 Bartłomiej HALKIEMICZ 99-01-07 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) DNS2

I II III IV V VI

12.16 12.71 12.20 12.48 x 12.64Radosław HUCZEK

x 10.86 12.07 x x 11.51Piotr WAJDEMAN

10.03 10.22 x x 10.52 10.22Kacper GRĘDA

8.02 7.99 8.06 8.17 7.14 7.35Andrzej MAREK

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
ŚWIĘTY Justyna AZS-AWF Katowice Tampere 13-07-13Rekord Polski(U23) 52.22
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 03-06-15Rekord Polski(U23) 52.24
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Kraków 13-07-04Rekord Polski(Junior) 52.11*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rehlingen 13-05-20Rekord Polski(Junior) 52.48
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34

Bieg 1/8 Start: 14-08-28   17:21:00

1 72 Klaudia ZIMIERSKA 97-11-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 61.654

2 86 Teresa HAJDA 98-09-27 MKS-MOSM Bytom(SL) 61.793

3 944 Justyna GUZIK 97-04-05 MUKS SZS Cieszyn(SL) 62.666

4 51 Anna RUSIN 99-09-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 62.891

5 77 Alicja DEPCZYŃSKA 96-04-06 MKS-MOSM Bytom(SL) 64.112

514 Patrycja WIECZOREK 97-05-14 BKL Bełchatów(LD) DNF5

Bieg 2/8 Start: 14-08-28   17:24:00

1 25 Paulina GÓRAK 97-11-13 MLUKS Tarnów(MA) 61.824

2 947 Wiktoria MOŁDRZYK 99-07-30 MUKS SZS Cieszyn(SL) 62.191 PB

3 1 Justyna BRYZEK 98-07-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 62.883

4 496 Weronika PUTO 98-05-12 WKS Wawel Kraków(MA) 63.055

5 126 Klaudia KOBIÓR 98-07-01 LKS Pszczyna(SL) 66.422

527 Barbara BERŁOWSKA 99-08-21 BKL Bełchatów(LD) DNS6
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Bieg 3/8 Start: 14-08-28   17:27:00

1 87 Sara TYTKO 98-03-27 MKS-MOSM Bytom(SL) 63.683

2 116 Klaudia WOWRA 98-06-04 RMKS Rybnik(SL) 64.244

3 66 Ewelina CISZEWSKA 98-07-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 65.105

4 95 Julia RĘBISZ 97-05-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 65.966

5 3 Aleksandra GREŃ 96-01-23 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 66.972

6 137 Kamila SROKA 97-12-16 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 67.651

Bieg 4/8 Start: 14-08-28   17:30:00

1 459 Wiktoria PIĄTEK 00-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 65.811

2 285 Klaudia ŚLIWIŃSKA 00-03-06 ULKS Bielgim Bielany(MA) 66.342 PB

3 113 Weronika RUDZKA 99-01-11 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 66.504

4 14 Klaudia BACHARA 97-03-07 MLUKS Tarnów(MA) 66.545

5 416 Wiktoria PALACZ 99-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 66.583

6 80 Gabriela KRAWCZYK 97-11-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 69.926

Bieg 5/8 Start: 14-08-28   17:33:00

1 92 Anna SŁOMIŃSKA 00-04-02 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 66.026 PB

2 294 Weronika PIĄTCZAK 00-07-19 LKS Omega Kleszczów(LD) 67.572

3 11 Justyna NOGA 01-05-17 MOSiR Łaziska Górne(SL) 68.094

4 26 Karina KOMINEK 00-03-12 LUKS Zabrzeg(SL) 68.433

5 75 Kinga ZEMŁA 96-01-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 69.395

6 6 Karolina KUPCZAK 96-07-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 71.361

Bieg 6/8 Start: 14-08-28   17:37:00

1 33 Justyna ZWIAS 99-08-19 LKS Pogórze Skoczów(SL) 64.772

2 196 Milena GIERACH 00-04-24 LKS Omega Kleszczów(LD) 64.865

3 32 Elżbieta ZWIAS 97-05-14 LKS Pogórze Skoczów(SL) 67.141

4 50 Karolina JAROMIN 97-07-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 67.784

5 54 Angelika KRYSZTOFORSKA 99-10-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 67.816

104 Joanna TREJDA 99-03-26 RMKS Rybnik(SL) DNS3

Bieg 7/8 Start: 14-08-28   17:40:00

1 127 Natalia JANUS 99-08-02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 66.512

2 4 Klaudia WRÓBEL 02-01-14 UKS Trójka Mikołów 70.943

3 350 Paulina TOTH 00-04-15 WKS Wawel Kraków(MA) 72.475

4 3 Bernadeta PORWOLIK 04-02-12 UKS Trójka Mikołów 81.214

25 Natalia KRĘTOSZ 99-06-16 LUKS Zabrzeg(SL) DNS1

Bieg 8/8 Start: 14-08-28   17:42:00

1 982 Karolina BARAŃSKA 98-10-21 WKS Wawel Kraków(MA) 60.825

2 17 Klaudia SZEWCZYK 00-02-29 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 67.693

3 24 Anna BIELA 99-09-07 MOSiR Łaziska Górne(SL) 68.854

4 2 Małgorzata POLAKOWSKA 02-09-25 UKS Trójka Mikołów 73.912
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 8 Karolina BARAŃSKA 98-10-21 WKS Wawel Kraków 60.821

2 Bieg 1 Klaudia ZIMIERSKA 97-11-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 61.651

3 Bieg 1 Teresa HAJDA 98-09-27 MKS-MOSM Bytom 61.792

4 Bieg 2 Paulina GÓRAK 97-11-13 MLUKS Tarnów 61.821

5 Bieg 2 Wiktoria MOŁDRZYK 99-07-30 MUKS SZS Cieszyn 62.192 PB

6 Bieg 1 Justyna GUZIK 97-04-05 MUKS SZS Cieszyn 62.663

7 Bieg 2 Justyna BRYZEK 98-07-09 KS Sprint Bielsko-Biała 62.883

8 Bieg 1 Anna RUSIN 99-09-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 62.894

9 Bieg 2 Weronika PUTO 98-05-12 WKS Wawel Kraków 63.054

10 Bieg 3 Sara TYTKO 98-03-27 MKS-MOSM Bytom 63.681

11 Bieg 1 Alicja DEPCZYŃSKA 96-04-06 MKS-MOSM Bytom 64.115

12 Bieg 3 Klaudia WOWRA 98-06-04 RMKS Rybnik 64.242

13 Bieg 6 Justyna ZWIAS 99-08-19 LKS Pogórze Skoczów 64.771

14 Bieg 6 Milena GIERACH 00-04-24 LKS Omega Kleszczów 64.862

15 Bieg 3 Ewelina CISZEWSKA 98-07-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 65.103

16 Bieg 4 Wiktoria PIĄTEK 00-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska 65.811

17 Bieg 3 Julia RĘBISZ 97-05-12 KS Sprint Bielsko-Biała 65.964

18 Bieg 5 Anna SŁOMIŃSKA 00-04-02 KS Sprint Bielsko-Biała 66.021 PB

19 Bieg 4 Klaudia ŚLIWIŃSKA 00-03-06 ULKS Bielgim Bielany 66.342 PB

20 Bieg 2 Klaudia KOBIÓR 98-07-01 LKS Pszczyna 66.425

21 Bieg 4 Weronika RUDZKA 99-01-11 UKS Dziesiątka Radomsko 66.503

22 Bieg 7 Natalia JANUS 99-08-02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 66.511

23 Bieg 4 Klaudia BACHARA 97-03-07 MLUKS Tarnów 66.544

24 Bieg 4 Wiktoria PALACZ 99-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska 66.585

25 Bieg 3 Aleksandra GREŃ 96-01-23 KS Sprint Bielsko-Biała 66.975

26 Bieg 6 Elżbieta ZWIAS 97-05-14 LKS Pogórze Skoczów 67.143

27 Bieg 5 Weronika PIĄTCZAK 00-07-19 LKS Omega Kleszczów 67.572

28 Bieg 3 Kamila SROKA 97-12-16 UKS Dziesiątka Radomsko 67.656

29 Bieg 8 Klaudia SZEWCZYK 00-02-29 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 67.692

30 Bieg 6 Karolina JAROMIN 97-07-09 KS Sprint Bielsko-Biała 67.784

31 Bieg 6 Angelika KRYSZTOFORSKA 99-10-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 67.815

32 Bieg 5 Justyna NOGA 01-05-17 MOSiR Łaziska Górne 68.093

33 Bieg 5 Karina KOMINEK 00-03-12 LUKS Zabrzeg 68.434

34 Bieg 8 Anna BIELA 99-09-07 MOSiR Łaziska Górne 68.853

35 Bieg 5 Kinga ZEMŁA 96-01-01 MKS-MOSM Bytom 69.395

36 Bieg 4 Gabriela KRAWCZYK 97-11-14 KS Sprint Bielsko-Biała 69.926

37 Bieg 7 Klaudia WRÓBEL 02-01-14 UKS Trójka Mikołów 70.942

38 Bieg 5 Karolina KUPCZAK 96-07-07 KS Sprint Bielsko-Biała 71.366

39 Bieg 7 Paulina TOTH 00-04-15 WKS Wawel Kraków 72.473

40 Bieg 8 Małgorzata POLAKOWSKA 02-09-25 UKS Trójka Mikołów 73.914

41 Bieg 7 Bernadeta PORWOLIK 04-02-12 UKS Trójka Mikołów 81.214

Bieg 6 Joanna TREJDA 99-03-26 RMKS Rybnik DNSDNS

Bieg 1 Patrycja WIECZOREK 97-05-14 BKL Bełchatów DNFDNF

Bieg 7 Natalia KRĘTOSZ 99-06-16 LUKS Zabrzeg DNSDNS

Bieg 2 Barbara BERŁOWSKA 99-08-21 BKL Bełchatów DNSDNS
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  17:20:00

Start: 14-08-28   16:00:00

1 346 Gaja WOTA 98-09-04 WKS Wawel Kraków(MA) 5.4910 0.0

2 517 Gabriela ZAWADZKA 94-03-11 MKS Tempo Kęty(MA) 5.459 +0.3

3 120 Aleksandra GLAPIŃSKA 97-12-02 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 5.343 PB +1.2

4 50 Natalia MACH 99-07-14 MKS Iskra Pszczyna(SL) 4.9827 +0.4

5 510 Angelika KRAK 97-02-19 BKL Bełchatów(LD) 4.868 0.0

6 21 Karina SOFIŃSKA 00-08-10 MOSM Tychy(SL) 4.8115 PB +0.8

7 252 Angelika DZWONEK 98-06-24 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 4.777 PB 0.0

8 97 Martyna KASPRZYK 97-10-25 MOSM Tychy(SL) 4.5323 -0.2

9 111 Adrianna OLECHNO 98-05-15 KS Energetyk Jaworzno(SL) 4.511 0.0

10 369 Aleksandra URBANEK 99-01-12 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 4.446 PB -0.3

11 25 Joanna GAJ 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.4412 +0.4

12 7 Zofia SMYŁA 96-05-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.4333 0.0

13 282 Karolina CHRAPKIEWICZ 00-01-08 ULKS Bielgim Bielany(MA) 4.3516 +0.4

14 772 Martyna ZIEBURA 01-01-25 UKS Czwórka Żory(SL) 4.3225 SB 0.0

15 140 Magdalena KARPF 00-06-08 MKS-MOS Katowice(SL) 4.3119 PB 0.0

16 935 Patrycja KAROLCZYK 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.1429 +1.9

17 112 Aleksandra MAZUREK 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.105 +0.9

18 126 Martyna BUGLA 00-03-22 RMKS Rybnik(SL) 4.0122 -0.3

19 6 Aleksandra GAJ 99-01-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.822 SB 0.0

20 101 Natalia SZYMURA 99-05-23 RMKS Rybnik(SL) 3.8228 0.0

21 14 Natalia KALINO 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.6326 PB +1.5

22 24 Martyna MYRCIK 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.5724 -0.7

23 564 Justyna MĄSIOR 00-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.5114 SB +1.1

24 28 Małgorzata MIŚ 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.4520 +1.3

25 12 Wirginia MRÓZ 02-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.1332 0.0

26 8 Magda KIERZEK 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2.7618 SB +1.0

68 Weronika MENDROWSKA 02-04-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS30

46 Aleksandra MAĆKÓW 99-03-30 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) DNS4

512 Ida LIS 00-01-02 BKL Bełchatów(LD) DNS11

513 Klaudia LEPA 99-04-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS17

150 Weronika WITEK 00-08-08 MULKS Żeromski Sieradz(LD) DNS31

409 Marta MYSZOR 98-04-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS21

3 Julia SIDELNIK 00-04-06 TL ROW Rybnik(SL) DNS13
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I II III IV V VI

5.41 5.49 5.03 5.42 x xGaja WOTA
0.0 0.0 -1.1 +1.0 +1.3 +0.8

5.35 5.17 5.17 5.32 - 5.45Gabriela ZAWADZKA
0.0 -0.5 +0.2 +1.9 - +0.3

x 4.87 5.13 x 5.34 5.29Aleksandra GLAPIŃSKA
0.0 0.0 +0.2 +1.2 +1.2 +0.1

x x 4.72 4.87 x 4.98Natalia MACH
0.0 0.0 +1.3 +1.4 +1.3 +0.4

4.86 4.84 4.46 4.55 4.63 4.66Angelika KRAK
0.0 0.0 +0.4 +1.7 +2.0 0.0

x 4.57 4.42 4.66 4.46 4.81Karina SOFIŃSKA
0.0 -0.7 +0.7 +1.1 +0.6 +0.8

4.77 4.57 4.59 4.25 4.43 4.63Angelika DZWONEK
0.0 0.0 -0.6 +0.3 +0.4 -0.5

4.43 4.43 4.53 x - -Martyna KASPRZYK
0.0 +1.1 -0.2 - - -

x 4.51 4.44Adrianna OLECHNO
0.0 0.0 -0.4

x 4.25 4.44Aleksandra URBANEK
0.0 0.0 -0.3

x 3.92 4.44Joanna GAJ
0.0 0.0 +0.4

4.43 x xZofia SMYŁA
0.0 +0.3 -0.3

x 3.27 4.35Karolina CHRAPKIEWICZ
0.0 +0.5 +0.4

4.32 4.21 4.11Martyna ZIEBURA
0.0 +0.6 -1.5

4.24 4.31 4.12Magdalena KARPF
0.0 0.0 -0.2

4.03 4.10 4.14Patrycja KAROLCZYK
0.0 +0.1 +1.9

3.62 3.91 4.10Aleksandra MAZUREK
0.0 0.0 +0.9

3.55 3.82 4.01Martyna BUGLA
0.0 +0.8 -0.3

3.82 3.32 3.57Aleksandra GAJ
0.0 0.0 +0.1

3.82 3.27 xNatalia SZYMURA
0.0 +0.4 +0.1

3.50 3.63 3.32Natalia KALINO
0.0 +1.5 +1.2

2.80 3.30 3.57Martyna MYRCIK
0.0 +1.6 -0.7

3.32 3.36 3.51Justyna MĄSIOR
0.0 -0.7 +1.1

x 3.45 xMałgorzata MIŚ
0.0 +1.3 0.0

3.13 3.06 3.07Wirginia MRÓZ
0.0 +0.3 -0.2

x 2.76 xMagda KIERZEK
0.0 +1.0 0.0

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 99-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67

Bieg 1/6 Start: 14-08-28   17:46:00

1 300 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze(SL) 52.463

2 412 Kamil KUBICKI 98-01-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 52.841

3 65 Kamil KUBAT 93-02-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 53.165

4 228 Damian BRZOSKA 93-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 53.804
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209 Aleksander KUPCZAK 97-02-06 LUKS Podium Kup(OP) DNS2

248 Maciej CHMIELEWSKI 97-02-05 LUKS Podium Kup (OP) DNS6

Bieg 2/6 Start: 14-08-28   17:49:00

1 84 Adam PIECZKA 96-06-06 MKS-MOSM Bytom(SL) 52.761 SB

2 604 Bartosz MODRZEJEWSKI 95-12-07 UKS Olimpia Zabrze(SL) 53.324 PB

3 10 Wojciech WĄSIK 97-03-06 LKS Brzezina Osiek(MA) 54.036 PB

4 262 Dawid BUKAŁA 94-01-19 MOSM Tychy(SL) 54.233 SB

5 18 Dominik KURLETO 94-08-18 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 55.065

6 63 Jakub CHMIELEWSKI 00-03-13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 58.382

Bieg 3/6 Start: 14-08-28   17:51:00

1 121 Filip FLIEGERT 98-08-17 RMKS Rybnik(SL) 56.352 PB

2 17 Krzysztof BOJCZUK 98-12-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 56.463

3 80 Daniel HOJKA 99-05-11 MKS-MOSM Bytom(SL) 56.796 PB

4 410 Sebastian RUDZKI 98-05-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 58.134 PB

72 Rafał MŁYNEK 98-06-25 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS5

Bieg 4/6 Start: 14-08-28   17:54:00

1 28 Karol ZAJDEL 99-05-20 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 57.332

2 66 Daniel TRZECIAK 97-04-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 58.663

3 402 Sebastian HADAMIK 98-04-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 60.715

4 10 Krystian KUPCZEWSKI 98-06-24 LUKS Zabrzeg(SL) 62.401

5 5 Łukasz MAŃDOK 03-01-03 MOSiR Łaziska Górne(SL) 70.504 PB

Bieg 5/6 Start: 14-08-28   17:57:00

1 673 Remigiusz SEPIAŁ 00-01-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 55.643

2 58 Piotr SŁONKA 99-04-21 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 55.766 SB

3 67 Denis ANTOŃCZYK 00-06-24 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 56.955 SB

4 266 Bartłomiej SZUMIŃSKI 00-01-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 57.402

30 Tomasz ZIOBROWSKI 99-05-16 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS4

Bieg 6/6 Start: 14-08-28   17:59:00

1 14 Filip KULPECKI 99-04-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 57.252

2 60 Mateusz LIPIŃSKI 00-08-18 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 59.434 SB

3 49 Adrian ZIELEŹNIK 00-06-21 MKS Iskra Pszczyna(SL) 59.443
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze 52.461

2 Bieg 2 Adam PIECZKA 96-06-06 MKS-MOSM Bytom 52.761 SB

3 Bieg 1 Kamil KUBICKI 98-01-29 TL Pogoń Ruda Śląska 52.842

4 Bieg 1 Kamil KUBAT 93-02-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 53.163

5 Bieg 2 Bartosz MODRZEJEWSKI 95-12-07 UKS Olimpia Zabrze 53.322 PB

6 Bieg 1 Damian BRZOSKA 93-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 53.804

7 Bieg 2 Wojciech WĄSIK 97-03-06 LKS Brzezina Osiek 54.033 PB

8 Bieg 2 Dawid BUKAŁA 94-01-19 MOSM Tychy 54.234 SB

9 Bieg 2 Dominik KURLETO 94-08-18 KS Cracovia 1906 Kraków 55.065

10 Bieg 5 Remigiusz SEPIAŁ 00-01-11 KS AZS AWF Kraków 55.641

11 Bieg 5 Piotr SŁONKA 99-04-21 UKS 5 Plus Rydułtowy 55.762 SB

12 Bieg 3 Filip FLIEGERT 98-08-17 RMKS Rybnik 56.351 PB

13 Bieg 3 Krzysztof BOJCZUK 98-12-01 KS Sprint Bielsko-Biała 56.462

14 Bieg 3 Daniel HOJKA 99-05-11 MKS-MOSM Bytom 56.793 PB

15 Bieg 5 Denis ANTOŃCZYK 00-06-24 UKS 5 Plus Rydułtowy 56.953 SB

16 Bieg 6 Filip KULPECKI 99-04-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 57.251

17 Bieg 4 Karol ZAJDEL 99-05-20 KS Cracovia 1906 Kraków 57.331

18 Bieg 5 Bartłomiej SZUMIŃSKI 00-01-05 KS Sprint Bielsko-Biała 57.404

19 Bieg 3 Sebastian RUDZKI 98-05-12 TL Pogoń Ruda Śląska 58.134 PB

20 Bieg 2 Jakub CHMIELEWSKI 00-03-13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 58.386

21 Bieg 4 Daniel TRZECIAK 97-04-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 58.662

22 Bieg 6 Mateusz LIPIŃSKI 00-08-18 UKS 5 Plus Rydułtowy 59.432 SB

23 Bieg 6 Adrian ZIELEŹNIK 00-06-21 MKS Iskra Pszczyna 59.443

24 Bieg 4 Sebastian HADAMIK 98-04-16 TL Pogoń Ruda Śląska 60.713

25 Bieg 4 Krystian KUPCZEWSKI 98-06-24 LUKS Zabrzeg 62.404

26 Bieg 4 Łukasz MAŃDOK 03-01-03 MOSiR Łaziska Górne 70.505 PB

Bieg 3 Rafał MŁYNEK 98-06-25 MKS-MOSM Bytom DNSDNS

Bieg 5 Tomasz ZIOBROWSKI 99-05-16 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS

Bieg 1 Maciej CHMIELEWSKI 97-02-05 LUKS Podium Kup DNSDNS

Bieg 1 Aleksander KUPCZAK 97-02-06 LUKS Podium Kup DNSDNS

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MASTERKOVA Svetlana RUS Bruxelles 96-08-23Rekord Świata(Open) 2:28.98
MASTERKOVA Svetlana RUS Bruxelles 96-08-23Rekord Europy(Open) 2:28.98
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 81-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 74-08-21Rekord Polski(Junior) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 94-08-17Rekord Polski(Junior mł.) 2:42.89

Bieg 1/4 Start: 14-08-28   18:08:00

1 241 Sandra MICHALAK 87-04-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:45.89

2 825 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:46.76

3 665 Wioletta FRANKIEWICZ 77-06-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:49.05

4 60 Jowita BŁASZCZAK 95-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:57.45

5 58 Adrianna CZAPLA 99-07-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:57.71 PB

6 50 Nicola SZELIGA 00-05-11 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:01.44

7 267 Marta OLCZYK 96-07-26 LKS Omega Kleszczów(LD) 3:04.30

8 125 Alicja SZCZUREK 94-09-07 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:06.78

9 101 Katarzyna GAŁA 00-07-17 TS AKS Chorzów(SL) 3:06.90

10 73 Wiktoria KLĘBOWSKA 00-01-20 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:11.20

11 84 Marta RAŻAKOWSKA 97-02-02 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:15.12

12 10 Patrycja KAPAŁA 97-03-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3:19.76
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Bieg 2/4 Start: 14-08-28   18:13:00

1 322 Michalina MENDECKA 92-01-23 MOSiR Łaziska Górne(SL) 3:05.17 PB

2 15 Julia KUDLIŃSKA 99-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 3:07.56 PB

3 328 Karolina SKIBIŃSKA 00-12-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3:08.16 PB

4 32 Jowita NOWAK 99-05-12 MLUKS Tarnów(MA) 3:08.58 PB

5 89 Wiktoria KOWALIK 99-02-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:08.83 PB

6 57 Julia BARTCZAK 01-08-19 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:10.66

7 87 Elżbieta DWORACZEK 99-01-30 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:10.75

8 508 Julia STĘPNIK 99-10-01 BKL Bełchatów(LD) 3:11.72 PB

9 90 Karolina KWAPISZ 00-11-25 IKS Olkusz(MA) 3:13.02

10 7 Marcelina PODGÓRNI 97-01-12 WKS Wawel Kraków(MA) 3:14.20

11 14 Patrycja KOŚCIELNY 99-05-17 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 3:15.15

12 56 Michalina MALINA 00-10-15 GTS Bojszowy(SL) 3:17.90

13 82 Natalia WIKTORCZYK 99-05-23 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:20.00

Bieg 3/4 Start: 14-08-28   18:19:00

1 29 Natalia GALUS 97-05-31 MLUKS Tarnów(MA) 3:10.57 PB

2 943 Izabela PIECHACZEK 97-10-08 MUKS SZS Cieszyn(SL) 3:12.34 PB

3 118 Natalia STOPYRA 01-07-08 TS AKS Chorzów(SL) 3:16.12 PB

4 18 Barbara WOJTYŁA 95-12-01 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3:19.54 PB

5 281 Natalia KIERASIŃSKA 00-07-14 LKS Omega Kleszczów(LD) 3:20.45 PB

6 40 Anna DERLICH 98-04-29 LUKS Zabrzeg(SL) 3:21.15

7 102 Aleksandra GAŁA 01-08-19 TS AKS Chorzów(SL) 3:21.35

8 26 Karolina FURMAŃSKA 97-01-20 MLUKS Tarnów(MA) 3:24.05 PB

9 352 Aleksandra KAPUTA 99-02-19 WKS Wawel Kraków(MA) 3:24.62 PB

10 120 Olga RÓŻYCKA 99-08-15 WKS Wawel Kraków(MA) 3:25.51 PB

11 325 Daria MENDECKA 90-10-10 MOSiR Łaziska Górne(SL) 3:26.10

12 938 Marta SIEDLACZEK 00-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:33.73

13 25 Alicja MARSZAŁEK 99-05-02 KS Energetyk Jaworzno(SL) 3:39.10

22 Aleksandra NOWAK 98-01-17 MOSiR Łaziska Górne(SL) DNS

Bieg 4/4 Start: 14-08-28   18:24:00

1 774 Julia HAN 99-11-09 UKS Czwórka Żory(SL) 3:18.65

2 30 Izabela SKALAK 99-03-10 MLUKS Tarnów(MA) 3:22.10 PB

3 10 Joanna WÓJCIK 97-03-27 MLUKS Tarnów(MA) 3:22.90

4 577 Klaudia SOROKA 00-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:24.71

5 772 Marta ŁYP 00-08-25 UKS Czwórka Żory(SL) 3:29.71

6 940 Natalia MACHAŁA 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:34.19

7 5 Elżbieta DYLLA 00-01-12 UKS Trójka Mikołów 3:34.57

8 930 Klaudia MACHAŁA 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:34.69

9 91 Adrianna BANYŚ 00-07-26 IKS Olkusz(MA) 3:34.82

10 112 Laura MYSŁOWIECKA 00-12-15 MKS-MOS Katowice(SL) 3:35.79

11 132 Katarzyna GIRYCKA 98-06-06 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:35.90

12 125 Natalia EBERT 00-10-07 MKS-MOS Katowice(SL) 3:37.31

13 344 Martyna WOLAK 99-10-28 WKS Wawel Kraków(MA) 3:38.54

14 779 Dominika PAWLAS 01-04-01 UKS Czwórka Żory(SL) 3:50.41

17 Agata BATKO 00-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) DNS
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sandra MICHALAK 87-04-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:45.891

2 Bieg 1 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 TS Wieliczanka Wieliczka 2:46.762

3 Bieg 1 Wioletta FRANKIEWICZ 77-06-09 KS AZS AWF Kraków 2:49.053

4 Bieg 1 Jowita BŁASZCZAK 95-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:57.454

5 Bieg 1 Adrianna CZAPLA 99-07-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:57.715 PB

6 Bieg 1 Nicola SZELIGA 00-05-11 UKS Olimpia Zabrze 3:01.446

7 Bieg 1 Marta OLCZYK 96-07-26 LKS Omega Kleszczów 3:04.307

8 Bieg 2 Michalina MENDECKA 92-01-23 MOSiR Łaziska Górne 3:05.171 PB

9 Bieg 1 Alicja SZCZUREK 94-09-07 UKS Olimpia Zabrze 3:06.788

10 Bieg 1 Katarzyna GAŁA 00-07-17 TS AKS Chorzów 3:06.909

11 Bieg 2 Julia KUDLIŃSKA 99-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków 3:07.562 PB

12 Bieg 2 Karolina SKIBIŃSKA 00-12-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3:08.163 PB

13 Bieg 2 Jowita NOWAK 99-05-12 MLUKS Tarnów 3:08.584 PB

14 Bieg 2 Wiktoria KOWALIK 99-02-25 UKS Olimpia Zabrze 3:08.835 PB

15 Bieg 3 Natalia GALUS 97-05-31 MLUKS Tarnów 3:10.571 PB

16 Bieg 2 Julia BARTCZAK 01-08-19 UKS Olimpia Zabrze 3:10.666

17 Bieg 2 Elżbieta DWORACZEK 99-01-30 UKS Olimpia Zabrze 3:10.757

18 Bieg 1 Wiktoria KLĘBOWSKA 00-01-20 MKS-MOSM Bytom 3:11.2010

19 Bieg 2 Julia STĘPNIK 99-10-01 BKL Bełchatów 3:11.728 PB

20 Bieg 3 Izabela PIECHACZEK 97-10-08 MUKS SZS Cieszyn 3:12.342 PB

21 Bieg 2 Karolina KWAPISZ 00-11-25 IKS Olkusz 3:13.029

22 Bieg 2 Marcelina PODGÓRNI 97-01-12 WKS Wawel Kraków 3:14.2010

23 Bieg 1 Marta RAŻAKOWSKA 97-02-02 MKS-MOSM Bytom 3:15.1211

24 Bieg 2 Patrycja KOŚCIELNY 99-05-17 KS Cracovia 1906 Kraków 3:15.1511

25 Bieg 3 Natalia STOPYRA 01-07-08 TS AKS Chorzów 3:16.123 PB

26 Bieg 2 Michalina MALINA 00-10-15 GTS Bojszowy 3:17.9012

27 Bieg 4 Julia HAN 99-11-09 UKS Czwórka Żory 3:18.651

28 Bieg 3 Barbara WOJTYŁA 95-12-01 LKS Pogórze Skoczów 3:19.544 PB

29 Bieg 1 Patrycja KAPAŁA 97-03-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:19.7612

30 Bieg 2 Natalia WIKTORCZYK 99-05-23 KS Sprint Bielsko-Biała 3:20.0013

31 Bieg 3 Natalia KIERASIŃSKA 00-07-14 LKS Omega Kleszczów 3:20.455 PB

32 Bieg 3 Anna DERLICH 98-04-29 LUKS Zabrzeg 3:21.156

39 Bieg 3 Aleksandra GAŁA 01-08-19 TS AKS Chorzów 3:21.357

33 Bieg 4 Izabela SKALAK 99-03-10 MLUKS Tarnów 3:22.102 PB

34 Bieg 4 Joanna WÓJCIK 97-03-27 MLUKS Tarnów 3:22.903

35 Bieg 3 Karolina FURMAŃSKA 97-01-20 MLUKS Tarnów 3:24.058 PB

36 Bieg 3 Aleksandra KAPUTA 99-02-19 WKS Wawel Kraków 3:24.629 PB

37 Bieg 4 Klaudia SOROKA 00-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 3:24.714

38 Bieg 3 Olga RÓŻYCKA 99-08-15 WKS Wawel Kraków 3:25.5110 PB

40 Bieg 3 Daria MENDECKA 90-10-10 MOSiR Łaziska Górne 3:26.1011

41 Bieg 4 Marta ŁYP 00-08-25 UKS Czwórka Żory 3:29.715

42 Bieg 3 Marta SIEDLACZEK 00-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 3:33.7312

43 Bieg 4 Natalia MACHAŁA 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 3:34.196

44 Bieg 4 Elżbieta DYLLA 00-01-12 UKS Trójka Mikołów 3:34.577

45 Bieg 4 Klaudia MACHAŁA 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 3:34.698

46 Bieg 4 Adrianna BANYŚ 00-07-26 IKS Olkusz 3:34.829

47 Bieg 4 Laura MYSŁOWIECKA 00-12-15 MKS-MOS Katowice 3:35.7910

48 Bieg 4 Katarzyna GIRYCKA 98-06-06 UKS Olimpia Zabrze 3:35.9011

49 Bieg 4 Natalia EBERT 00-10-07 MKS-MOS Katowice 3:37.3112

50 Bieg 4 Martyna WOLAK 99-10-28 WKS Wawel Kraków 3:38.5413

51 Bieg 3 Alicja MARSZAŁEK 99-05-02 KS Energetyk Jaworzno 3:39.1013

52 Bieg 4 Dominika PAWLAS 01-04-01 UKS Czwórka Żory 3:50.4114

Bieg 4 Agata BATKO 00-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNSDNS

Bieg 3 Aleksandra NOWAK 98-01-17 MOSiR Łaziska Górne DNSDNS
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Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  18:15:00

Start: 14-08-28   17:20:00

1 663 Andrzej FRĄCZEK 99-09-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 51.031 PB

2 105 Mateusz SKOP 99-01-25 MKS-MOS Katowice(SL) 45.7211 PB

3 158 Piotr WAJDEMAN 99-10-05 RMKS Rybnik(SL) 39.4913 SB

4 183 Radosław HUCZEK 99-03-11 LKS Brzezina Osiek(MA) 38.6414 PB

5 401 Michał SZCZEPANIAK 00-01-26 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 36.6112 PB

6 117 Dawid KLEKOCIŃSKI 99-07-24 RMKS Rybnik(SL) 35.757

7 5 Maciej PYZA 99-02-11 LKS Brzezina Osiek(MA) 35.1910 PB

8 12 Szczepan URAN 00-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 35.1815 SB

9 89 Kacper GRĘDA 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 32.079 PB

10 10 Bartłomiej SKIMINA 00-01-19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 31.705 PB

11 500 Bartłomiej KUŚ 00-03-03 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 31.284 SB

12 80 Daniel WAWRYK 00-07-01 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 22.786 SB

13 1 Andrzej MAREK 99-11-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 22.572

122 Filip SOBIK 00-04-17 RMKS Rybnik(SL) NM8

825 Bartłomiej HALKIEMICZ 99-01-07 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) DNS3

I II III IV V VI

42.53 51.03 47.73 45.36 47.69 xAndrzej FRĄCZEK

41.72 45.72 x 44.78 43.91 xMateusz SKOP

39.49 38.62 x 33.21 38.61 37.77Piotr WAJDEMAN

x x 38.64 x x 37.12Radosław HUCZEK

x 34.28 34.61 32.83 34.66 36.61Michał SZCZEPANIAK

x x 35.26 x 35.75 xDawid KLEKOCIŃSKI

x 34.19 35.19 x 34.09 xMaciej PYZA

35.18 31.12 33.24 x 28.16 xSzczepan URAN

31.59 x 32.07Kacper GRĘDA

30.33 x 31.70Bartłomiej SKIMINA

x 31.28 xBartłomiej KUŚ

x 22.78 xDaniel WAWRYK

22.57 x 22.54Andrzej MAREK

x x xFilip SOBIK

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Słubice 13-06-09Rekord Polski(Junior mł.) 17.12*
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Warszawa 13-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 17.00*

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  18:35:00

Start: 14-08-28   17:20:00

1 348 Anna NIEDBAŁA 98-07-10 WKS Wawel Kraków(MA) 14.115

2 18 Aleksandra RAŃDA 98-07-16 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.664

3 537 Klaudia BLACHA 98-02-04 MKS Tempo Kęty(MA) 11.217 PB

4 354 Urszula JANIEC 98-10-17 WKS Wawel Kraków(MA) 10.4711 PB
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5 794 Joanna FLAGA 98-09-10 MLUKS Tarnów(MA) 9.896

6 150 Agnieszka GAWŁOWSKA 98-03-06 MKS-MOS Katowice(SL) 9.701 PB

7 57 Olimpia RZĄD 98-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.1610

8 349 Wioletta RACHWALIK 98-01-02 WKS Wawel Kraków(MA) 9.1212

9 105 Aleksandra NOWAK 97-10-09 MKS-MOS Katowice(SL) 9.053

10 5 Maja NIEWIEDZIAŁ 97-04-05 MKS Żywiec(SL) 8.838

11 33 Natalia PARTYKA 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.259

120 Aleksandra GLAPIŃSKA 97-12-02 MULKS Żeromski Sieradz(LD) DNS2

I II III IV V VI

13.71 x x 14.11 x 13.36Anna NIEDBAŁA

11.35 11.36 11.66 11.07 11.40 11.24Aleksandra RAŃDA

x 9.80 9.67 9.97 10.40 11.21Klaudia BLACHA

10.47 9.56 9.77 9.97 9.79 9.40Urszula JANIEC

9.64 8.95 9.33 8.84 9.89 9.89Joanna FLAGA

9.41 9.52 9.70 9.66 9.11 9.52Agnieszka GAWŁOWSKA

9.09 9.00 8.56 8.73 8.57 9.16Olimpia RZĄD

8.52 x 8.56 9.12 8.45 8.27Wioletta RACHWALIK

8.66 8.83 9.05 - - -Aleksandra NOWAK

8.69 8.53 8.83 8.72 8.77 8.36Maja NIEWIEDZIAŁ

8.25 x 7.42 8.22 8.21 7.84Natalia PARTYKA

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  18:35:00

Start: 14-08-28   17:20:00

1 27 Marta ŚPIEWAK 99-01-02 ULKS Jedlińsk(MZ) 10.5513 PB

2 409 Karolina JASIK 99-08-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.915

3 51 Karolina SZELWACH 01-01-24 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 9.636

4 87 Daria GAWRON 99-04-27 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 9.393 PB

5 157 Katarzyna SZCZYRBA 00-01-26 RMKS Rybnik(SL) 9.217

6 9 Klaudia KORDECZKA 00-05-23 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 9.158

7 11 Aleksandra MAZUREK 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.062

8 33 Magdalena Maria KOLEK 99-08-14 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 8.6711 SB

9 408 Agnieszka DOMAGAŁA 00-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 8.551 SB

10 513 Klaudia LEPA 99-04-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 8.439 PB

11 285 Klaudia ŚLIWIŃSKA 00-03-06 ULKS Bielgim Bielany(MA) 7.6610 SB

12 8 Jessica RAJCA 01-02-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 7.554

13 28 Magdalena WRZESZCZ 00-03-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) 7.3812 SB
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I II III IV V VI

10.40 9.91 9.29 10.00 10.55 10.26Marta ŚPIEWAK

9.91 9.50 9.62 9.62 9.71 9.82Karolina JASIK

x 9.58 x 9.12 8.46 9.63Karolina SZELWACH

8.35 7.80 7.88 8.34 7.54 9.39Daria GAWRON

9.04 9.21 x 8.11 8.70 8.22Katarzyna SZCZYRBA

8.51 9.13 8.99 8.00 9.12 9.15Klaudia KORDECZKA

8.74 8.72 8.59 8.48 9.06 8.43Aleksandra MAZUREK

8.36 8.67 8.60 8.66 x 8.29Magdalena Maria KOLEK

8.55 8.34 8.35 7.94 8.49 8.10Agnieszka DOMAGAŁA

8.08 8.23 8.43 7.76 8.02 7.79Klaudia LEPA

- 7.66 7.37 - - -Klaudia ŚLIWIŃSKA

7.29 7.55 6.94 7.02 7.16 6.80Jessica RAJCA

7.19 7.25 7.31 7.09 6.99 7.38Magdalena WRZESZCZ

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NGENY Noah KEN Rieti 99-09-05Rekord Świata(Open) 2:11.96
COE Sebastian GBR Oslo 81-07-11Rekord Europy(Open) 2:12.18
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 11-09-22Rekord Polski(Open) 2:15.76
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 11-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 71-07-28Rekord Polski(Junior) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 96-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54

Bieg 1/5 Start: 14-08-28   18:35:00

1 111 Krzysztof ŻEBROWSKI 90-07-09 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 2:24.46 # 125p5

2 220 Kamil GURDAK 90-10-17 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:24.73 PB

3 2 Szymon WASKIN 96-03-21 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:31.96 PB

4 16 Dariusz BEZWIERCHNY 87-04-06 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:33.83 PB

5 779 Robert ŁUKASIAK 95-10-05 UKS Czwórka Żory(SL) 2:35.86

6 53 Jakub MAGIERA 97-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:38.07

7 670 Jakub ZIĘBA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:38.34 PB

8 95 Mateusz KLICH 95-04-02 IKS Olkusz(MA) 2:40.73 SB

9 13 Krzysztof BODURKA 90-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:41.02

10 1110 Łukasz JATCZAK 00-03-11 LKS Pszczyna(SL) 2:41.87

11 414 Damian POŁEĆ 97-01-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:45.68

608 Tomasz MIŚKOWIEC 81-09-17 KKL Kielce(SK) DNS

65 Łukasz GURTKIEWICZ 93-02-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNF

Bieg 2/5 Start: 14-08-28   18:40:00

1 507 Dariusz NOWAKOWSKI 99-10-16 MLUKS Tarnów(MA) 2:37.48 PB

2 66 Przemysław CHATYS 90-05-17 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 2:37.86 PB

3 354 Konrad MARCINISZYN 94-01-01 WKS Wawel Kraków(MA) 2:39.07 PB

4 16 Marcin SZAFARCZYK 90-08-07 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:39.55 PB

5 262 Mariusz TROJANOWSKI 96-09-25 MLUKS Tarnów(MA) 2:39.68

6 147 Kacper ŚWIDEREK 96-11-09 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:40.65 PB

7 349 Michał FELUŚ 97-11-17 WKS Wawel Kraków(MA) 2:41.11 PB

8 25 Szymon KRYWULT 98-12-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:43.35 PB

9 212 Przemysław JĘDRUCH 96-04-18 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:44.15

Strona 24

SOSNOWIEC 2014 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 14-08-28 21:32:31



10 87 Piotr MRACHACZ 97-06-09 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:44.64

11 93 Adrian WOJTACHA 97-01-24 IKS Olkusz(MA) 2:44.68 PB

12 1 Kamil CZAPLA 89-06-20 TL ROW Rybnik(SL) 2:45.02

Bieg 3/5 Start: 14-08-28   18:44:00

1 799 Krystian MLECZKO 99-01-14 MLUKS Tarnów(MA) 2:42.69 PB

2 9 Patryk SZATAN 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MZ) 2:45.12 PB

3 96 Emanuel WOJTACHA 95-06-16 IKS Olkusz(MA) 2:45.76 PB

4 19 Michał ŚWIADEK 94-03-25 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:45.84 PB

5 167 Damian LITEWKA 98-06-09 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:45.87 PB

6 77 Mateusz SEMPER 99-01-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:46.01

7 58 Bartosz JARCZOK 99-02-26 LUKS Zabrzeg(SL) 2:46.68 PB

8 348 Piotr BUDZIK 92-11-20 WKS Wawel Kraków(MA) 2:48.26 PB

9 67 Paweł KRAWCZUK 99-06-02 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 2:48.63

10 85 Mateusz JAROMIN 00-03-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:50.73 PB

11 29 Dominik GURDEK 99-02-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 3:00.55

531 Michał MAKOŚ 97-10-18 MKS Tempo Kęty(MA) DNS

Bieg 4/5 Start: 14-08-28   18:51:00

1 97 Karol MUZYK 94-04-30 IKS Olkusz(MA) 2:45.45 PB

2 24 Mateusz WIŚNIEWSKI 97-11-10 MOSiR Łaziska Górne(SL) 2:46.22 PB

3 346 Tomasz KĄDZIOŁKA 97-06-03 WKS Wawel Kraków(MA) 2:46.62 PB

4 54 Mateusz MAGIERA 98-07-15 TL ROW Rybnik(SL) 2:47.92 PB

5 110 Maciej PANEK 00-02-24 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:48.80 PB

6 94 Kamil WICHARY 00-08-24 IKS Olkusz(MA) 2:48.91 PB

7 120 Adam SZYMAŃSKI 97-01-06 MKS-MOS Katowice(SL) 2:49.78 PB

8 888 Rafał DUBEL 96-07-10 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:52.01

9 59 Artur FILIN 97-10-15 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 2:52.56 PB

10 130 Sebastian HOHMANN 00-01-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:03.70

11 1 Piotr RACZEK 00-01-01 niestowarzyszony(...) 3:17.30

Bieg 5/5 Start: 14-08-28   18:56:00

1 369 Radosław CHOJECKI 00-02-18 MLUKS Tarnów(MA) 2:52.00 PB

2 665 Jakub PIEPRZYK 95-03-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:53.05

3 533 Dariusz KORCZYK 98-04-11 MKS Tempo Kęty(MA) 2:53.69 PB

4 139 Rafał BANAŚ 98-02-16 MKS-MOS Katowice(SL) 2:59.26

5 2 Kacper SZATAN 00-03-07 ULKS Jedlińsk(MZ) 2:59.39

6 69 Rafał GRZECH 00-10-03 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 3:00.85

7 516 Sebastian ZAJAC 98-02-17 MKS Tempo Kęty(MA) 3:02.24 PB

8 115 Mikołaj PIĄTEK 99-06-30 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:06.99 PB

9 4 Paweł FLIS 00-01-01 ULKS Jedlińsk(MZ) 3:07.53 PB

10 137 Kacper LIZUREJ 01-02-05 RMKS Rybnik(SL) 3:24.49 =PB

53 Paweł WYSOWSKI 00-04-03 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) DNS

Strona 25

SOSNOWIEC 2014 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 14-08-28 21:32:32



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof ŻEBROWSKI 90-07-09 KS AZS-AWF Biała Podlaska 2:24.461 # 125p5

2 Bieg 1 Kamil GURDAK 90-10-17 MKS Stal Nowa Dęba 2:24.732 PB

3 Bieg 1 Szymon WASKIN 96-03-21 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:31.963 PB

4 Bieg 1 Dariusz BEZWIERCHNY 87-04-06 KS Cracovia 1906 Kraków 2:33.834 PB

5 Bieg 1 Robert ŁUKASIAK 95-10-05 UKS Czwórka Żory 2:35.865

6 Bieg 2 Dariusz NOWAKOWSKI 99-10-16 MLUKS Tarnów 2:37.481 PB

7 Bieg 2 Przemysław CHATYS 90-05-17 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 2:37.862 PB

8 Bieg 1 Jakub MAGIERA 97-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:38.076

9 Bieg 1 Jakub ZIĘBA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków 2:38.347 PB

10 Bieg 2 Konrad MARCINISZYN 94-01-01 WKS Wawel Kraków 2:39.073 PB

11 Bieg 2 Marcin SZAFARCZYK 90-08-07 LKS Pogórze Skoczów 2:39.554 PB

Bieg 2 Mariusz TROJANOWSKI 96-09-25 MLUKS Tarnów 2:39.685

12 Bieg 2 Kacper ŚWIDEREK 96-11-09 UKS Kusy Bukowno 2:40.656 PB

13 Bieg 1 Mateusz KLICH 95-04-02 IKS Olkusz 2:40.738 SB

14 Bieg 1 Krzysztof BODURKA 90-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków 2:41.029

15 Bieg 2 Michał FELUŚ 97-11-17 WKS Wawel Kraków 2:41.117 PB

16 Bieg 1 Łukasz JATCZAK 00-03-11 LKS Pszczyna 2:41.8710

17 Bieg 3 Krystian MLECZKO 99-01-14 MLUKS Tarnów 2:42.691 PB

18 Bieg 2 Szymon KRYWULT 98-12-07 KS Sprint Bielsko-Biała 2:43.358 PB

19 Bieg 2 Przemysław JĘDRUCH 96-04-18 UKS Olimpia Zabrze 2:44.159

20 Bieg 2 Piotr MRACHACZ 97-06-09 MKS-MOSM Bytom 2:44.6410

21 Bieg 2 Adrian WOJTACHA 97-01-24 IKS Olkusz 2:44.6811 PB

22 Bieg 2 Kamil CZAPLA 89-06-20 TL ROW Rybnik 2:45.0212

23 Bieg 3 Patryk SZATAN 99-01-01 ULKS Jedlińsk 2:45.122 PB

24 Bieg 4 Karol MUZYK 94-04-30 IKS Olkusz 2:45.451 PB

25 Bieg 1 Damian POŁEĆ 97-01-14 TL Pogoń Ruda Śląska 2:45.6811

26 Bieg 3 Emanuel WOJTACHA 95-06-16 IKS Olkusz 2:45.763 PB

27 Bieg 3 Michał ŚWIADEK 94-03-25 KS Cracovia 1906 Kraków 2:45.844 PB

28 Bieg 3 Damian LITEWKA 98-06-09 UKS Kusy Bukowno 2:45.875 PB

Bieg 3 Mateusz SEMPER 99-01-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:46.016

29 Bieg 4 Mateusz WIŚNIEWSKI 97-11-10 MOSiR Łaziska Górne 2:46.222 PB

30 Bieg 4 Tomasz KĄDZIOŁKA 97-06-03 WKS Wawel Kraków 2:46.623 PB

31 Bieg 3 Bartosz JARCZOK 99-02-26 LUKS Zabrzeg 2:46.687 PB

32 Bieg 4 Mateusz MAGIERA 98-07-15 TL ROW Rybnik 2:47.924 PB

33 Bieg 3 Piotr BUDZIK 92-11-20 WKS Wawel Kraków 2:48.268 PB

34 Bieg 3 Paweł KRAWCZUK 99-06-02 LUKS MGOKSiR Korfantów 2:48.639

35 Bieg 4 Maciej PANEK 00-02-24 UKS Olimpia Zabrze 2:48.805 PB

36 Bieg 4 Kamil WICHARY 00-08-24 IKS Olkusz 2:48.916 PB

37 Bieg 4 Adam SZYMAŃSKI 97-01-06 MKS-MOS Katowice 2:49.787 PB

38 Bieg 3 Mateusz JAROMIN 00-03-09 KS Sprint Bielsko-Biała 2:50.7310 PB

39 Bieg 5 Radosław CHOJECKI 00-02-18 MLUKS Tarnów 2:52.001 PB

40 Bieg 4 Rafał DUBEL 96-07-10 UKS Olimpia Zabrze 2:52.018

41 Bieg 4 Artur FILIN 97-10-15 LUKS MGOKSiR Korfantów 2:52.569 PB

42 Bieg 5 Jakub PIEPRZYK 95-03-11 KS AZS AWF Kraków 2:53.052

43 Bieg 5 Dariusz KORCZYK 98-04-11 MKS Tempo Kęty 2:53.693 PB

44 Bieg 5 Rafał BANAŚ 98-02-16 MKS-MOS Katowice 2:59.264

45 Bieg 5 Kacper SZATAN 00-03-07 ULKS Jedlińsk 2:59.395

46 Bieg 3 Dominik GURDEK 99-02-23 KS Cracovia 1906 Kraków 3:00.5511

47 Bieg 5 Rafał GRZECH 00-10-03 LUKS MGOKSiR Korfantów 3:00.856

48 Bieg 5 Sebastian ZAJAC 98-02-17 MKS Tempo Kęty 3:02.247 PB

49 Bieg 4 Sebastian HOHMANN 00-01-25 UKS Olimpia Zabrze 3:03.7010

50 Bieg 5 Mikołaj PIĄTEK 99-06-30 UKS Olimpia Zabrze 3:06.998 PB

51 Bieg 5 Paweł FLIS 00-01-01 ULKS Jedlińsk 3:07.539 PB

52 Bieg 4 Piotr RACZEK 00-01-01 niestowarzyszony 3:17.3011
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53 Bieg 5 Kacper LIZUREJ 01-02-05 RMKS Rybnik 3:24.4910 =PB

Bieg 5 Paweł WYSOWSKI 00-04-03 LUKS MGOKSiR Korfantów DNSDNS

Bieg 3 Michał MAKOŚ 97-10-18 MKS Tempo Kęty DNSDNS

Bieg 1 Łukasz GURTKIEWICZ 93-02-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNFDNF

Bieg 1 Tomasz MIŚKOWIEC 81-09-17 KKL Kielce DNSDNS

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  18:35:00

Start: 14-08-28   17:20:00

1 416 Krzysztof DUDEK 95-07-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 6.9812 0.0

2 60 Marek BRZEZIŃSKI 95-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 6.9219 +0.9

3 82 Aleksander GEMBALCZYK 94-09-20 TL ROW Rybnik(SL) 6.721 -0.8

4 532 Maciej CISIŃSKI 97-01-21 MKS Tempo Kęty(MA) 6.6514 +0.3

5 403 Grzegorz SWOBODA 95-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 6.365 PB -0.1

6 25 Marek WYCZESANY 97-05-05 LUKS Zabrzeg(SL) 6.3520 +0.6

7 776 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory(SL) 6.1624 -0.3

8 45 Mikołaj ZATORSKI 99-07-13 MKS Iskra Pszczyna(SL) 5.9722 +0.8

9 198 Jakub KULKA 95-01-21 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 5.856 +0.2

10 335 Witold MROWIEC 95-06-10 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 5.8527 +1.5

11 253 Kamil MYSTEK 97-11-29 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 5.7710 +0.7

12 494 Wojciech OJCZYK 99-03-10 MLUKS Tarnów(MA) 5.3928 +1.4

13 945 Patryk HANSEL 00-06-03 MKS-R Centrum Dzięgielów(SL) 5.2923 SB +0.4

14 946 Mateusz JĘDRYSKO 99-01-22 MKS-R Centrum Dzięgielów(SL) 5.2821 PB +1.6

15 233 Artur LACH 00-02-03 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 5.282 +0.3

16 252 Kamil POLOK 00-01-20 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 5.2711 -0.5

17 116 Wiktor KONSTANTYNOWICZ 99-01-31 MKS-MOS Katowice(SL) 5.2426 +0.5

18 282 Przemysław KOS 98-05-17 ULKS Bielgim Bielany(MA) 5.1825 -0.2

19 148 Kamil DULEMBA 00-02-25 SKS Kusy Kraków(MA) 5.139 +0.3

20 68 Marcin ŚWIERCZEWSKI 98-03-15 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 4.9817 SB +0.4

21 346 Maciej SYCHTA 97-11-05 WKS Wawel Kraków(MA) 4.9415 -0.9

22 267 Marcin WRÓBEL 99-03-23 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 4.8118 PB +1.0

23 121 Daniel GOLAS 00-06-13 SKS Kusy Kraków(MA) 4.724 +1.2

24 127 Jakub ZYCH 00-12-11 SKS Kusy Kraków(MA) 4.608 PB +1.4

25 110 Jakub ŚWIST 99-12-06 RMKS Rybnik(SL) 4.487 -0.1

26 500 Bartłomiej KUŚ 00-03-03 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 4.463 SB +0.3

27 128 Maksymilian STASIOWSKI 01-01-25 SKS Kusy Kraków(MA) 4.0916 SB +0.1

55 Krzysztof TOMASIAK 90-04-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS13
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I II III IV V VI

6.97 6.88 x 6.70 6.98 xKrzysztof DUDEK
+0.9 +0.2 +0.5 -0.2 0.0 0.0

x x 6.92 - - -Marek BRZEZIŃSKI
+1.7 +1.0 +0.9 - - -

6.72 6.60 6.72 - - -Aleksander GEMBALCZYK
-0.8 +1.1 +0.4

6.36 6.50 6.48 6.42 6.65 6.52Maciej CISIŃSKI
+0.1 0.0 +0.2 +0.6 +0.3 -0.1

x x 6.31 x x 6.36Grzegorz SWOBODA
+0.6 +1.1 -0.3 0.0 +0.2 -0.1

x x 5.92 6.16 6.35 6.16Marek WYCZESANY
+2.1 +0.8 -0.1 -0.1 +0.6 +0.1

6.06 5.54 6.09 - 6.11 6.16Paweł DZIDA
+0.1 +0.6 +0.6 - 0.0 -0.3

x 5.97 x x x xMikołaj ZATORSKI
+0.8 +1.4 +0.2 +0.2 +0.3

5.80 5.85 xJakub KULKA
+0.5 +0.2 +1.1

5.48 5.45 5.85Witold MROWIEC
+0.5 +0.3 +1.5

5.77 5.57 5.65Kamil MYSTEK
+0.7 +0.7 0.0

5.36 5.39 5.20Wojciech OJCZYK
+0.6 +1.4 +0.6

4.27 x 5.29Patryk HANSEL
+0.7 +0.1 +0.4

5.28 4.92 4.92Mateusz JĘDRYSKO
+1.6 +0.1 +1.4

x x 5.28Artur LACH
+0.5 +1.1 +0.3

5.21 5.27 5.24Kamil POLOK
+1.3 -0.5 +0.3

x 5.24 xWiktor KONSTANTYNOWICZ
+0.6 +0.5 +1.3

5.18 4.98 5.15Przemysław KOS
-0.2 +0.5 +1.4

3.63 4.68 5.13Kamil DULEMBA
+0.5 +0.9 +0.3

4.83 4.98 xMarcin ŚWIERCZEWSKI
+1.5 +0.4 0.0

4.94 4.78 4.72Maciej SYCHTA
-0.9 0.0 +0.9

4.81 x 4.59Marcin WRÓBEL
+1.0 +1.6 +0.2

4.72 4.42 xDaniel GOLAS
+1.2 +1.8 +0.2

4.20 x 4.60Jakub ZYCH
+0.1 +1.0 +1.4

4.48 x xJakub ŚWIST
-0.1 +0.7 +0.1

x x 4.46Bartłomiej KUŚ
-1.3 +0.2 +0.3

3.45 3.90 4.09Maksymilian STASIOWSKI
+1.1 0.0 +0.1

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29Rekord Europy(Open) 21.71
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/10 Start: 14-08-28   19:03:00

1 664 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.104

2 24 Mariola KARAŚ 96-12-04 MLUKS Tarnów(MA) 25.763

3 343 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków(MA) 25.922
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4 429 Natalia ZAWRONEK 99-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 26.306

5 74 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 27.465

Wiatr: -0.3 m/sBieg 2/10 Start: 14-08-28   19:06:00

1 514 Patrycja WIECZOREK 97-05-14 BKL Bełchatów(LD) 26.411

2 346 Gaja WOTA 98-09-04 WKS Wawel Kraków(MA) 26.904

3 200 Monika BEDNAREK 96-11-25 niestowarzyszona(...) 26.942

4 342 Oliwia PILARSKA 98-03-30 WKS Wawel Kraków(MA) 27.066

5 86 Sandra KOWOLIK 97-08-15 MKS-MOSM Bytom(SL) 27.863

6 510 Angelika KRAK 97-02-19 BKL Bełchatów(LD) 27.915

Wiatr: +0.2 m/sBieg 3/10 Start: 14-08-28   19:09:00

1 410 Magdalena STĘPIEŃ 00-11-29 TL ROW Rybnik(SL) 27.466 PB

2 68 Magdalena KOWALSKA 95-09-25 TL ROW Rybnik(SL) 28.042

3 527 Barbara BERŁOWSKA 99-08-21 BKL Bełchatów(LD) 28.191

517 Julia LIS 98-06-26 BKL Bełchatów(LD) DNS5

50 Natalia MACH 99-07-14 MKS Iskra Pszczyna(SL) DNS4

Wiatr: 0.0 m/sBieg 4/10 Start: 14-08-28   19:11:00

1 342 Agnieszka SOBIERAJ 00-03-12 WKS Wawel Kraków(MA) 28.443

2 78 Kinga PĘKAŁA 96-04-19 TL ROW Rybnik(SL) 28.755

3 100 Aleksandra SZARPAK 98-03-20 RMKS Rybnik(SL) 29.111

4 11 Zuzanna LISIAK 99-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 29.646

120 Aleksandra GLAPIŃSKA 97-12-02 MULKS Żeromski Sieradz(LD) DNS2

200 Monika BEDNAREK 96-11-25 niestowarzyszona(...) DNS4

Wiatr: +0.2 m/sBieg 5/10 Start: 14-08-28   19:14:00

1 399 Patrycja ZIARKIEWICZ 98-11-16 TL ROW Rybnik(SL) 28.601 PB

2 107 Weronika PARZYCH 00-07-18 RMKS Rybnik(SL) 28.734 PB

3 318 Monika MICHALSKA 99-07-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 29.765 PB

4 512 Ida LIS 00-01-02 BKL Bełchatów(LD) 30.252

5 420 Aleksandra PRENCEL 98-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 30.383

6 277 Weronika DRABEK 00-01-31 ULKS Bielgim Bielany(MA) 31.146

Wiatr: +0.2 m/sBieg 6/10 Start: 14-08-28   19:16:00

1 24 Martyna POLIT 98-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 27.516 SB

2 101 Natalia SZYMURA 99-05-23 RMKS Rybnik(SL) 29.755

3 14 Julia MAREK 01-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 30.202 PB

4 31 Agnieszka MARIOWSKA 99-04-09 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 30.851

5 416 Dominika BOCHENEK 99-08-22 TL ROW Rybnik(SL) 31.134 PB

6 28 Małgorzata MIŚ 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 32.133

Wiatr: +0.2 m/sBieg 7/10 Start: 14-08-28   19:18:00

1 935 Patrycja KAROLCZYK 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 32.056

2 60 Dominika FIGURA 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 28.815

3 49 Katarzyna KRASOŃ 00-02-22 MKS Iskra Pszczyna(SL) 29.112

4 133 Julia WAŁACH 00-12-15 RMKS Rybnik(SL) 30.884

34 Martyna WOŹNICA 02-04-03 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) DNS1

52 Joanna KWIECIŃSKA 99-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS3

Wiatr: -0.1 m/sBieg 8/10 Start: 14-08-28   19:20:00

1 140 Magdalena KARPF 00-06-08 MKS-MOS Katowice(SL) 27.722

2 156 Agata GURGUL 99-01-12 RMKS Rybnik(SL) 29.071

3 51 Klaudia WARMIŃSKA 01-08-06 TL ROW Rybnik(SL) 29.215

4 489 Karolina ŚWIĄTKOWSKA 99-06-18 WKS Wawel Kraków(MA) 29.373
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5 412 Emilia ZYWERT 00-10-09 TL ROW Rybnik(SL) 30.104

6 564 Justyna MĄSIOR 00-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 31.346

Wiatr: +0.3 m/sBieg 9/10 Start: 14-08-28   19:22:00

1 54 Aldona GLEGOŁA 99-03-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 27.474

2 555 Klaudia KARAŚ 99-09-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 27.872

3 60 Katarzyna GRALIKOWSKA 00-01-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 29.283

4 29 Wiktoria SIMKA 00-03-17 KS Energetyk Jaworzno(SL) 30.461

5 12 Gabriela LIGĘZA 01-06-28 LUKS Zabrzeg(SL) 33.926

58 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS5

Wiatr: -0.1 m/sBieg 10/10 Start: 14-08-28   19:24:00

1 76 Wiktoria RYNDAK 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 28.803

2 2 Oliwia GRĘDA 01-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 32.164

5 Andżelika GÓRKA 99-01-20 ULKS Jedlińsk(MZ) DNS2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków 25.101

2 Bieg 1 Mariola KARAŚ 96-12-04 MLUKS Tarnów 25.762

3 Bieg 1 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków 25.923

4 Bieg 1 Natalia ZAWRONEK 99-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska 26.304

5 Bieg 2 Patrycja WIECZOREK 97-05-14 BKL Bełchatów 26.411

6 Bieg 2 Gaja WOTA 98-09-04 WKS Wawel Kraków 26.902

7 Bieg 2 Monika BEDNAREK 96-11-25 niestowarzyszona 26.943

8 Bieg 2 Oliwia PILARSKA 98-03-30 WKS Wawel Kraków 27.064

9 Bieg 3 Magdalena STĘPIEŃ 00-11-29 TL ROW Rybnik 27.461 PB

10 Bieg 1 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 MKS-MOSM Bytom 27.465

11 Bieg 9 Aldona GLEGOŁA 99-03-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 27.471

12 Bieg 6 Martyna POLIT 98-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy 27.511 SB

13 Bieg 8 Magdalena KARPF 00-06-08 MKS-MOS Katowice 27.721

14 Bieg 2 Sandra KOWOLIK 97-08-15 MKS-MOSM Bytom 27.865

15 Bieg 9 Klaudia KARAŚ 99-09-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 27.872

16 Bieg 2 Angelika KRAK 97-02-19 BKL Bełchatów 27.916

17 Bieg 3 Magdalena KOWALSKA 95-09-25 TL ROW Rybnik 28.042

18 Bieg 3 Barbara BERŁOWSKA 99-08-21 BKL Bełchatów 28.193

19 Bieg 4 Agnieszka SOBIERAJ 00-03-12 WKS Wawel Kraków 28.441

20 Bieg 5 Patrycja ZIARKIEWICZ 98-11-16 TL ROW Rybnik 28.601 PB

21 Bieg 5 Weronika PARZYCH 00-07-18 RMKS Rybnik 28.732 PB

22 Bieg 4 Kinga PĘKAŁA 96-04-19 TL ROW Rybnik 28.752

23 Bieg 10 Wiktoria RYNDAK 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 28.801

24 Bieg 7 Dominika FIGURA 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 28.812

25 Bieg 8 Agata GURGUL 99-01-12 RMKS Rybnik 29.072

26 Bieg 4 Aleksandra SZARPAK 98-03-20 RMKS Rybnik 29.113

27 Bieg 7 Katarzyna KRASOŃ 00-02-22 MKS Iskra Pszczyna 29.113

28 Bieg 8 Klaudia WARMIŃSKA 01-08-06 TL ROW Rybnik 29.213

29 Bieg 9 Katarzyna GRALIKOWSKA 00-01-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 29.283

30 Bieg 8 Karolina ŚWIĄTKOWSKA 99-06-18 WKS Wawel Kraków 29.374

31 Bieg 4 Zuzanna LISIAK 99-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 29.644

32 Bieg 6 Natalia SZYMURA 99-05-23 RMKS Rybnik 29.752

33 Bieg 5 Monika MICHALSKA 99-07-24 TL Pogoń Ruda Śląska 29.763 PB

34 Bieg 8 Emilia ZYWERT 00-10-09 TL ROW Rybnik 30.105

35 Bieg 6 Julia MAREK 01-01-01 LUKS Zabrzeg 30.203 PB

36 Bieg 5 Ida LIS 00-01-02 BKL Bełchatów 30.254

37 Bieg 5 Aleksandra PRENCEL 98-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska 30.385

38 Bieg 9 Wiktoria SIMKA 00-03-17 KS Energetyk Jaworzno 30.464

39 Bieg 6 Agnieszka MARIOWSKA 99-04-09 LUKS MGOKSiR Korfantów 30.854

40 Bieg 7 Julia WAŁACH 00-12-15 RMKS Rybnik 30.884

41 Bieg 6 Dominika BOCHENEK 99-08-22 TL ROW Rybnik 31.135 PB

42 Bieg 5 Weronika DRABEK 00-01-31 ULKS Bielgim Bielany 31.146

43 Bieg 8 Justyna MĄSIOR 00-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 31.346

44 Bieg 7 Patrycja KAROLCZYK 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 32.051

45 Bieg 6 Małgorzata MIŚ 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 32.136

46 Bieg 10 Oliwia GRĘDA 01-01-01 LUKS Zabrzeg 32.162

47 Bieg 9 Gabriela LIGĘZA 01-06-28 LUKS Zabrzeg 33.925

Bieg 7 Martyna WOŹNICA 02-04-03 UKS 5 Plus Rydułtowy DNSDNS

Bieg 3 Julia LIS 98-06-26 BKL Bełchatów DNSDNS

Bieg 10 Andżelika GÓRKA 99-01-20 ULKS Jedlińsk DNSDNS

Bieg 9 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

Bieg 7 Joanna KWIECIŃSKA 99-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS

Bieg 3 Natalia MACH 99-07-14 MKS Iskra Pszczyna DNSDNS

Bieg 4 Monika BEDNAREK 96-11-25 niestowarzyszona DNSDNS
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Bieg 4 Aleksandra GLAPIŃSKA 97-12-02 MULKS Żeromski Sieradz DNSDNS

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHULT Jürgen GER Neubrandenburg 86-06-06Rekord Świata(Open) 74.08
SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg 86-06-06Rekord Europy(Open) 74.08
MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 13-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 05-06-26Rekord Polski(U23) 64.74

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  19:00:00

Start: 14-08-28   18:10:00

670 Bartosz ROCH 90-03-27 KS AZS AWF Kraków(MA) NM

I II III IV V VI

x x x x x xBartosz ROCH

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 12-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  19:00:00

Start: 14-08-28   18:10:00

1 71 Szymon MAZUR 98-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 48.97

2 346 Szymon PIĄTKOWSKI 96-05-17 WKS Wawel Kraków(MA) 37.33

31 Marek ANDRZEJEWSKI 97-05-07 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS

I II III IV V VI

43.83 46.96 48.06 47.00 44.92 48.97Szymon MAZUR

x x x x 37.33 xSzymon PIĄTKOWSKI

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 00-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  19:00:00

Start: 14-08-28   18:10:00

1 1 Andrzej MALISZEWSKI 57-05-22 niestowarzyszony(...) 46.981 SB

2 31 Marek ANDRZEJEWSKI 97-05-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 40.987 PB

3 80 Jakub PRZYBYŁA 97-02-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 37.663 PB

4 64 Maciej MARKOWSKI 98-01-03 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 36.666

833 Krzysztof DZIUBA 97-03-01 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) DNS5

831 Mateusz GIBASZEK 97-03-08 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) DNS8

836 Bartosz WIECZOREK 98-02-03 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) DNS2

835 Jarosław PAWLAK 97-10-10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) DNS4

I II III IV V VI

46.00 46.79 x 46.21 46.98 46.61Andrzej MALISZEWSKI

x 37.07 40.82 x 40.98 xMarek ANDRZEJEWSKI

35.72 x 37.14 32.89 37.66 xJakub PRZYBYŁA

34.52 34.84 36.66 35.76 x 34.34Maciej MARKOWSKI
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 87-06-07Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moscow 87-06-07Rekord Europy(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(Junior) 16.84
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(Junior mł.) 15.77

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  19:15:00

Start: 14-08-28   18:35:00

1 669 Aldona ŻEBROWSKA 91-01-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 16.211 SB

2 666 Dominika TOMCZAK 91-07-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.226 PB

3 78 Angelika KALINOWSKA 93-02-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.813

4 314 Daria KITAJEWSKA 94-09-21 AZS-AWF Katowice(SL) 12.724 PB

5 84 Renata PIERCHAŁA 96-03-05 TL ROW Rybnik(SL) 10.877

6 80 Alicja NOWAKOWSKA 96-08-17 MKS-MOSM Bytom(SL) 10.392

7 62 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 8.468

333 Dominika ŁUKASZEK 96-04-15 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) DNS5

I II III IV V VI

16.03 x x 15.38 16.21 16.01Aldona ŻEBROWSKA

x 14.75 14.50 14.75 14.95 15.22Dominika TOMCZAK

x 13.55 14.35 14.43 x 14.81Angelika KALINOWSKA

12.21 12.20 12.02 12.72 x xDaria KITAJEWSKA

x 10.51 x 10.47 x 10.87Renata PIERCHAŁA

10.27 x x 10.18 x 10.39Alicja NOWAKOWSKA

8.46 x x 8.20 x xAdrianna ZIĘTARA

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Athens 86-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26

Wiatr: +0.1 m/sBieg 1/5 Start: 14-08-28   19:35:00

1 316 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice(SL) 22.604

2 262 Jakub MORDYL 96-01-15 MLUKS Tarnów(MA) 23.093

3 406 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 23.112 PB

4 669 Paweł MARCINKOWSKI 95-05-31 WLKS Wrocław(DS) 23.621

5 67 Mateusz PIKUL 97-06-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 23.685

6 348 Alan ŻABIŃSKI 97-05-31 WKS Wawel Kraków(MA) 24.216

Wiatr: 0.0 m/sBieg 2/5 Start: 14-08-28   19:38:00

1 534 Mariusz JURCZYK 96-01-10 BKL Bełchatów(LD) 23.381

2 808 Mateusz WÓJCIK 97-04-17 MLUKS Tarnów(MA) 23.692 PB

3 61 Dawid PIERZGALSKI 96-01-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 23.945

4 42 Jacek MAJEWSKI 00-04-28 MKS Iskra Pszczyna(SL) 24.243

5 16 Kamil SZTANDERSKI 98-07-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 24.576
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65 Damian KALINKIEWICZ 97-03-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS4

Wiatr: 0.0 m/sBieg 3/5 Start: 14-08-28   19:40:00

1 310 Kamil STEFANOWICZ 98-12-04 MKS-MOSM Bytom(SL) 24.171

2 671 Kamil KONIECZNY 99-03-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.292 PB

3 101 Piotr KURZYŃSKI 98-08-18 WKS Wawel Kraków(MA) 25.024

4 59 Norbert KOTNOWSKI 98-10-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 25.153

5 82 Szymon NIZIOŁEK 97-03-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 25.165 PB

12 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy(SL) DNS6

Wiatr: +0.1 m/sBieg 4/5 Start: 14-08-28   19:42:00

1 64 Patryk WOŹNICA 98-05-31 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 25.051

2 111 Piotr PIWCZYK 98-10-29 MKS-MOS Katowice(SL) 26.623

3 138 Daniel BOSY 00-01-21 RMKS Rybnik(SL) 27.466

4 109 Patryk FORAJTER 00-02-25 RMKS Rybnik(SL) 27.534

5 153 Kamil STANISZEWSKI 99-05-16 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 27.665

936 Tomasz PYSZ 99-03-31 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS2

Wiatr: +0.2 m/sBieg 5/5 Start: 14-08-28   19:45:00

1 202 Artur BŁAŻKOWSKI 99-02-23 MKS-MOS Katowice(SL) 24.463

2 115 Mateusz MAZUR 99-01-29 RMKS Rybnik(SL) 25.204

3 12 Błażej NIESYTKO 99-07-02 LUKS Zabrzeg(SL) 26.202

4 75 Radosław KAPINOS 00-07-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 27.805

755 Jakub BARAN 99-02-13 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS1

251 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy(SL) DNS6
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice 22.601

2 Bieg 1 Jakub MORDYL 96-01-15 MLUKS Tarnów 23.092

3 Bieg 1 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 23.113 PB

4 Bieg 2 Mariusz JURCZYK 96-01-10 BKL Bełchatów 23.381

5 Bieg 1 Paweł MARCINKOWSKI 95-05-31 WLKS Wrocław 23.624

6 Bieg 1 Mateusz PIKUL 97-06-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 23.685

7 Bieg 2 Mateusz WÓJCIK 97-04-17 MLUKS Tarnów 23.692 PB

8 Bieg 2 Dawid PIERZGALSKI 96-01-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 23.943

9 Bieg 3 Kamil STEFANOWICZ 98-12-04 MKS-MOSM Bytom 24.171

10 Bieg 1 Alan ŻABIŃSKI 97-05-31 WKS Wawel Kraków 24.216

11 Bieg 2 Jacek MAJEWSKI 00-04-28 MKS Iskra Pszczyna 24.244

12 Bieg 3 Kamil KONIECZNY 99-03-21 KS AZS AWF Kraków 24.292 PB

13 Bieg 5 Artur BŁAŻKOWSKI 99-02-23 MKS-MOS Katowice 24.461

14 Bieg 2 Kamil SZTANDERSKI 98-07-23 MKS-MOSM Bytom 24.575

15 Bieg 3 Piotr KURZYŃSKI 98-08-18 WKS Wawel Kraków 25.023

16 Bieg 4 Patryk WOŹNICA 98-05-31 UKS 5 Plus Rydułtowy 25.051

17 Bieg 3 Norbert KOTNOWSKI 98-10-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 25.154

18 Bieg 3 Szymon NIZIOŁEK 97-03-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 25.165 PB

19 Bieg 5 Mateusz MAZUR 99-01-29 RMKS Rybnik 25.202

20 Bieg 5 Błażej NIESYTKO 99-07-02 LUKS Zabrzeg 26.203

21 Bieg 4 Piotr PIWCZYK 98-10-29 MKS-MOS Katowice 26.622

22 Bieg 4 Daniel BOSY 00-01-21 RMKS Rybnik 27.463

23 Bieg 4 Patryk FORAJTER 00-02-25 RMKS Rybnik 27.534

24 Bieg 4 Kamil STANISZEWSKI 99-05-16 KS Sprint Bielsko-Biała 27.665

25 Bieg 5 Radosław KAPINOS 00-07-09 KS Sprint Bielsko-Biała 27.804

Bieg 4 Tomasz PYSZ 99-03-31 KS Sprint Bielsko-Biała DNSDNS

Bieg 5 Jakub BARAN 99-02-13 MKS-MOSM Bytom DNSDNS

Bieg 3 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy DNSDNS

Bieg 5 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy DNSDNS

Bieg 2 Damian KALINKIEWICZ 97-03-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  19:45:00

Start: 14-08-28   19:00:00

1 17 Anna SIDORUK 99-03-05 LKS Pogórze Skoczów(SL) 39.462

2 27 Marta ŚPIEWAK 99-01-02 ULKS Jedlińsk(MZ) 34.597

3 38 Karolina SMALCERZ 99-04-02 KS Energetyk Jaworzno(SL) 34.184

4 33 Magdalena Maria KOLEK 99-08-14 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 30.485 PB

5 7 Paulina KACZMARCZYK 00-05-26 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 28.769 PB

6 403 Patrycja KUCIA 00-01-21 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 25.758

7 87 Daria GAWRON 99-04-27 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 23.783

8 8 Marta STRYCZEK 99-04-05 LUKS Zabrzeg(SL) 21.166

369 Aleksandra URBANEK 99-01-12 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) DNS1
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I II III IV V VI

x 36.60 34.44 39.46 37.09 37.76Anna SIDORUK

x 34.59 x x x xMarta ŚPIEWAK

33.04 34.18 32.76 33.38 34.01 33.41Karolina SMALCERZ

23.94 x 30.48 x x 25.72Magdalena Maria KOLEK

27.07 28.76 23.91 27.36 27.02 26.21Paulina KACZMARCZYK

x x 25.35 25.75 24.03 22.50Patrycja KUCIA

23.51 23.78 x x x 20.26Daria GAWRON

20.02 x 21.16 18.77 x 19.99Marta STRYCZEK

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
KASPRZYCKA Justyna KS AZS AWF Wrocław Eugene 14-05-31Rekord Polski(Open) 1.99*
STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 13-06-09Rekord Polski(Open) 1.99
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 84-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  19:45:00

Start: 14-08-28   18:35:00

1 524 Justyna KONIOR 95-11-23 MKS Tempo Kęty(MA) 1.653

2 199 Magda NIEWIEDZIAŁ 97-04-05 MKS Żywiec(SL) 1.606

3 282 Karolina CHRAPKIEWICZ 00-01-08 ULKS Bielgim Bielany(MA) 1.504

4 516 Adrianna DRZEWOSZ 00-04-18 BKL Bełchatów(LD) 1.401

5 411 Justyna DRAGAN 00-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.402

6 408 Sara SIEDLACZEK 99-04-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.407

7 521 Klaudia MATYJA 99-09-24 BKL Bełchatów(LD) 1.355

135 140 145 150 155 160 165 170

- - - - o o xo xxxJustyna KONIOR

- - - - o o xxxMagda NIEWIEDZIAŁ

- - o xo xxxKarolina CHRAPKIEWICZ

o xo xxxAdrianna DRZEWOSZ

xo xo xxxJustyna DRAGAN

o xxo xxxSara SIEDLACZEK

o xxxKlaudia MATYJA
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26

FINAŁ
Koniec:  14-08-28  19:45:00

Start: 14-08-28   18:35:00

1 70 Mateusz DŁUTEK 92-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1.973

2 293 Marek KRYSKA 97-05-03 ULKS Bielgim Bielany(MA) 1.652 SB

3 65 Michał Grzegorz BIDZIŃSKI 99-05-07 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 1.604

4 282 Przemysław KOS 98-05-17 ULKS Bielgim Bielany(MA) 1.555 SB

5 346 Maciej SYCHTA 97-11-05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.551

150 155 160 165 170 175 180 185 190 194 197 200

- - - - - - o xo xo xoMateusz DŁUTEK xo x--

- - o xo xxxMarek KRYSKA

- o xo xxxMichał Grzegorz BIDZIŃSKI

o o xxxPrzemysław KOS

xo o xxxMaciej SYCHTA

 

Mila kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14-08-28   19:55:00

1 118 Kamila NOWAK 98-04-23 MKS-MOS Katowice(SL) 5:56.61

665 Wioletta FRANKIEWICZ 77-06-09 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS

 

Mila mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CRAM Steve GBR Oslo 85-07-27Rekord Europy(Open) 3:46.32
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Stockholm 76-08-09Rekord Polski(Open) 3:55.40

Bieg 1/1 Start: 14-08-28   19:55:00

1 54 Dawid ŻEBROWSKI 91-01-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4:20.07

2 9 Martin CZUPAŁA 94-11-09 UKS Olimpia Zabrze(SL) 4:27.06

3 55 Rafał BIOLIK 96-07-09 GTS Bojszowy(SL) 4:29.10

4 60 Jerzy TUSZYŃSKI 96-04-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4:30.89

5 15 Marcin BEDNAREK 96-09-16 UKS Olimpia Zabrze(SL) 4:38.18

6 400 Paweł WOJTEK 94-03-30 UKS Olimpia Zabrze(SL) 4:38.75

7 51 Szymon BIOLIK 98-05-05 GTS Bojszowy(SL) 4:42.39

8 4 Mateusz BZDYL 97-04-14 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 4:42.64

9 90 Bartłomiej MORDYŃSKI 94-05-12 UKS Olimpia Zabrze(SL) 4:43.01

10 934 Marcin KUBICA 99-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4:52.64

11 88 Grzegorz KUŚ 98-12-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5:13.91
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